

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาช่างไฟฟ้า				
สว่านไฟฟ้าชนิดตั้งโต๊ะ ยี่ห้อวิลสัน	2,820.00	1	2,820.00	
โกจรเลอร์ ยี่ห้อ ETS ขนาด 50-150 มม.	2,250.00	1	2,250.00	
เลื่อยถลุงไฟฟ้า จิกซอ	2,500.00	1	2,500.00	
มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อเคียวริสึ แบบ K 1200 P	1,850.00	9	16,650.00	
ชุดเพาเวอร์ซัพพลาย	3,340.00	1	3,340.00	
AC DC เมเตอร์เงินเนอเรเตอร์	48,000.00	1	48,000.00	
แผงฝึกไฟฟ้าเบื้องต้นพร้อมตู้เหล็ก	28,500.00	1	28,500.00	
เครื่องควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า	28,500.00	1	28,500.00	
ตู้อบมอเตอร์	26,800.00	1	26,800.00	
เครื่องวัดความเร็วรอบแบบเกจ	4,000.00	1	4,000.00	
สว่านไฟฟ้าแบบกระแทก $1\frac{3}{8}$ นิ้ว	7,600.00	1	7,600.00	
มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อสแตนคาร์ดแบบ ST 360 TR	540.00	5	2,700.00	
แมกเกอร์ ยี่ห้อซันเกียว แบบ IT 1010	4,700.00	1	4,700.00	
แอมโพรบ ยี่ห้อ Kyoritsu KEW SNAP #2803	1,600.00	1	1,600.00	
ชุดไฟฟ้าฉุกเฉิน ยี่ห้อเรฟการ์ด แบบ 503	4,500.00	1	4,500.00	
สว่านไฟฟ้าแบบกระแทก ยี่ห้อฮิตาชิ แบบ 15 ขนาด	3,600.00	1	3,600.00	
สว่านไฟฟ้าแบบแท่น ยี่ห้อชาร์ปแบบ 3302	2,900.00	1	2,900.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน	1,400.00	2	2,800.00	
แอมโพรบ	2,300.00	2	4,600.00	
วาริแอด 1 KVA	2,000.00	1	2,000.00	
เครื่องพันคอยล์เรียงเส้น ยี่ห้อ แบบตั้งโต๊ะ ชนิดมือ	14,800.00	1	14,800.00	
มัลติมิเตอร์แบบตัวเลขมีขาตั้ง ยี่ห้อ ดิจิตอล แบบ DM-950 ขนาด $4\frac{1}{2}$ หลัก (ญี่ปุ่น)	9,000.00	1	9,000.00	
เครื่องวัด LRC แบบตัวเลข ยี่ห้อดิจิตอล แบบ DM-840 A ขนาด $3\frac{1}{2}$ หลัก (ญี่ปุ่น)	5,300.00	1	5,300.00	
วัตต์มิเตอร์แบบดิจิตอล ยี่ห้อดิจิตอล แบบ DM-730	4,750.00	1	4,750.00	
มัลติมิเตอร์แบบเข็ม (ขนาดเล็ก) ยี่ห้อ BEM แบบ BE-360 TR ชนิดเข็ม (ไต้หวัน)	620.00	5	3,100.00	
สว่านไร้สาย ยี่ห้อมากี้ต้า แบบ 6016 DW ขนาด $\frac{3}{8}$ "	3,600.00	1	3,600.00	
ยอดยกไป	217,770.00		240,910.00	

ยอดยกมา	217,770.00		240,910.00	
มัลติมิเตอร์ แบบดิจิตอล ยี่ห้อ มีเทกซ์ แบบM-3650 (เยอรมัน)	4,300.00	1	4,300.00	
มัลติมิเตอร์ แบบเข็ม (ใหญ่) ยี่ห้อยูนิซาวด์ แบบ DT-1103 (ญี่ปุ่น)	2,400.00	1	2,400.00	
ตู้เหล็ก 12 ลินชัก	1,250.00	3	3,750.00	
ชุดอุปกรณ์เขียนแบบ	8,500.00	1	8,500.00	
ตู้เหล็ก 4 ลินชัก	2,200.00	1	2,200.00	
ตู้ล็อกเกอร์ 12 ประตู	4,000.00	2	8,000.00	
กิมยี่ทางปลาไฮดรอลิคสคามิมีรุ่น FV-500 HEX	42,000.00	1	42,000.00	
ชุดน็อกเข้าพื้นระบบไฮดรอลิกส์ RIDGID แบบ HKO-180	37,500.00	1	37,500.00	
รอกไฟฟ้า TK พร้อมกระเช้า 503	54,200.00	1	54,200.00	
ชุดตัดเทอร์ไฮดรอลิกส์ REFIMEX พร้อมโต๊ะเหล็ก แบบG-18	68,000.00	1	68,000.00	
VS มอเตอร์ Model Ec-4005 พร้อมคอนโทล	16,272.00	1	16,272.00	
ชุดทดลอง (โปรแกรมมิ่งคอนโทลเลอร์)	37,000.00	1	37,000.00	
แอมโพรป	2,500.00	2	5,000.00	
สว่านไฟฟ้าแบบมือถือ ปรับกระแทกได้ ขนาดไม่ เกิน 13 มม. RYOBI	4,800.00	2	9,600.00	
สว่านไฟฟ้าแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ SHARP ขนาด 5/8"	6,500.00	2	13,000.00	
สว่านไฟฟ้าขนาดเล็ก ยี่ห้อ RYOBI 3/8"	1,600.00	2	3,200.00	
ชุดเครื่องมือเดินสายไฟฟ้า ในท่อ	8,000.00	5	40,000.00	
แอมโพรบ	3,400.00	5	17,000.00	
มัลติมิเตอร์แบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ ดิจิตอล	6,000.00	2	12,000.00	
ชุดเครื่องมือซ่อมเครื่องไฟฟ้า	14,000.00	1	14,000.00	
เครื่องเชื่อมไฟฟ้า ยี่ห้อ WELDER แบบ กระเป่าหัว 100A	6,000.00	1	6,000.00	
หินเจียรมือ ยี่ห้อ RYOBI 5"	2,400.00	4	9,600.00	
เลื่อยฉลุไฟฟ้า ยี่ห้อ RYOBI ขนาด 60 มม.	4,500.00	1	4,500.00	
ชุดเครื่องมือช่างไฟฟ้า	28,000.00	1	28,000.00	
หินเจียรไนแท่น ยี่ห้อยามาฮิชิ ขนาด 8"	3,500.00	1	3,500.00	
บันไดอลูมิเนียม	700.00	4	2,800.00	
ตู้เหล็ก2บานยี่ห้อละคาแบบDD72	2,300.00	4	9,200.00	
เก้าอี้นั่ง	10,000.00	1	10,000.00	
เครื่องฝึกนิวเมติกส์เบื้องต้น	180,000.00	1	180,000.00	
ยอดยกไป	779,592.00		892,432.00	

ยอดยกมา	779,592.00		892,432.00	
เครื่องควบคุมเครื่องกลไฟฟ้า ยี่ห้อ TKT รุ่น TE 802	16,050.00	4	64,200.00	
เครื่องฝึก โปรแกรมเมเบิลคอนโทรล	36,200.00	5	181,000.00	
เครื่องทดลองอินเวอร์เตอร์	80,000.00	1	80,000.00	
เครื่องมือวัดในห้องปฏิบัติการ	665,000.00	1	665,000.00	
เครื่องทดลองจนวนไฟฟ้าแบบมือถือ	30,000.00	2	60,000.00	
เครื่องเขียนกราฟเซมิคอนดักเตอร์ใช้กับออสซิล	63,130.00	1	63,130.00	
โต๊ะเขียนแบบ	8,300.00	10	83,000.00	
โต๊ะปฏิบัติงานทั่วไป	10,000.00	6	60,000.00	
วัตต์มิเตอร์	7,000.00	1	7,000.00	
เครื่องปรับอากาศ 2 ตัน	30,000.00	1	30,000.00	
ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก ยี่ห้อวิกตอรี	6,800.00	3	20,400.00	
มัลติมิเตอร์ แบบตั้งโต๊ะ รุ่น DM 4500 A	9,951.00	6	59,706.00	
แคลมป์อานมิเตอร์ ยี่ห้อ Kyoritsu รุ่น 2608	2,125.00	4	8,500.00	
วัตต์มิเตอร์ ยี่ห้อ SACI รุ่น WLUI	16,050.00	1	16,050.00	
เพาเวอร์แฟคเตอร์มิเตอร์ยี่ห้อTKTรุ่นME400 เล็ก	13,375.00	1	13,375.00	
พีวีแควนซี เกานเตอร์ ยี่ห้อ WAVETEK รุ่น FC-130	26,000.00	1	26,000.00	
เครื่องมือวัดความเร็วรอบDIGICON DT-250 TP	10,000.00	1	10,000.00	
เครื่องวัดเพาเวอร์แฟคเตอร์แบบพอร์ทเทเบิล	13,375.00	3	40,125.00	
เครื่องวัดความเข้มของแสงยี่ห้อDIGICON LX-50	7,500.00	2	15,000.00	
ทรานฟอร์มเมอร์ 3 เฟส ยี่ห้อ TKT รุ่น 902	24,610.00	2	49,220.00	
ชุดฝึกวงจรพัลส์เบื้องต้น ประกอบด้วย	33,170.00	5	165,850.00	
ชุดฝึกวิชาเทคโนโลยีไฟฟ้า ประกอบด้วย	246,100.00	1	246,100.00	
ชุดฝึกอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์และวงจรTKT TE102	32,850.00	2	65,700.00	
ชุดฝึกหม้อแปลงไฟฟ้า	199,500.00	1	199,500.00	
มอเตอร์กระแสสลับ 3 เฟส 2ความเร็วพร้อมเบรก	35,000.00	1	35,000.00	
เครื่องกำเนิดไฟฟ้า 3 กิโลวัตต์	50,000.00	1	50,000.00	
รวมทั้งสิ้น	2,451,678.00		3,206,288.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสุพรรณบุรี
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์				
เครื่องปรับคลื่นวิทยุ แบบIG 102 ยี่ห้อฮิตทิกท เลข เครื่อง925-30 DJ	2,450.00	1	2,450.00	
เครื่องขยายเสียงยี่ห้อ โรต้า	2,800.00	1	2,800.00	
เครื่องมือทดสอบสัญญาณเครื่องรับโทรทัศน์ แบบ แอลซีจี 384 เลขเครื่อง 1090507	4,650.00	1	4,650.00	
เครื่องมือทดสอบสัญญาณเครื่องรับโทรทัศน์ แบบ แอลซีจี 392 เลขเครื่อง 4090207	8,000.00	1	8,000.00	
ออสซิลโลสโคป ยี่ห้อคิกูซุอิ จอภาพ 5" เลขเครื่อง 6130782	6,000.00	1	6,000.00	
เครื่อง ที.วี.เอ็ม	1,300.00	3	3,900.00	
เครื่องโอดีโอ เจเนอเรเตอร์ ยี่ห้อคิทเตอร์ เลขเครื่อง 3121147	2,800.00	1	2,800.00	
เครื่องขยายเสียง ยี่ห้อโรแยล40วัตต์	2,175.00	1	2,175.00	
ออสซิลโลสโคปคิกูซุอิ 5509	8,350.00	2	16,700.00	
ออสซิลโลสโคปแบบทริกเกอริง ยี่ห้อ	14,920.00	1	14,920.00	
เครื่องตรวจการทำงานภาคสี เครื่องรับโทรทัศน์สี 808 ทีวีที	750.00	2	1,500.00	
แผงสวิตช์เซมิคอนดักเตอร์ ICC	17,850.00	1	17,850.00	
พัดลมตั้งพื้น 16" มิทซูบิชิ	1,300.00	1	1,300.00	
พัดลมเพดาน 56"	625.00	1	625.00	
ไมโครโฟนยี่ห้อซัวร์ พร้อมขาตั้ง	3,940.00	1	3,940.00	
สว่านไฟฟ้าเจาะธรรมดาเจาะกระแทก	2,100.00	1	2,100.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน ยี่ห้อลาตา	1,400.00	3	4,200.00	
เมนแอมป์รีฟายเออร์ 230 วัตต์	8,000.00	1	8,000.00	
เครื่องกำเนิดสัญญาณ AM FM พร้อมสวิปและมาร์ค เกอร์ ยี่ห้อโพรม็อกซ์ แบบAM FM 312 ยี่ห้อผลิตจาก ประเทศสเปน	25,650.00	1	25,650.00	
ชุดตัวคาบซิเตอร์มาตรฐาน ยี่ห้ออีโค แบบ1180 ผลิตจากสหรัฐอเมริกา	3,000.00	2	6,000.00	
ปรี-โทน ทีที -007 ล-ตู้	3,800.00	1	3,800.00	
ยอดยกไป	121,860.00		139,360.00	

ยอดยกมา	121,860.00		139,360.00	
ลำโพง 100 วัตต์	9,000.00	1	9,000.00	
พัดลมตั้งพื้น 16" มิตรชอุย	1,300.00	1	1,300.00	
มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ อีโอเกิ	650.00	9	5,850.00	
มิเตอร์ชั้นวาวายเอ็นซ์ 360 ทีอาร์	900.00	5	4,500.00	
มัลติมิเตอร์ดิจิทัล MD.170 ชั้นวา	4,400.00	1	4,400.00	
ออสซิลโลสโคป รุ่น โอเอส 620 ผลิตจากเกาหลี	18,000.00	1	18,000.00	
พริควานซีเคเตอร์ ยี่ห้อฮังซัง รุ่น HC-F ขนาด 100MHZ จากเกาหลี	7,000.00	2	14,000.00	
กล้องถายวด ไอ พร้อมเครื่องบนทกภายในตัว “เนชั่นแนล” โมเดล NV-M5 EMAQ วรเอชเอส กระเป๋ใส่เครื่องอุปกรณ์ (VM-SM5 EM) แบตเตอรี่ (VW-VB30E) เทปเปล่า	49,870.00	1	49,870.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน	1,400.00	2	2,800.00	
ออสซิลโลสโคป ขนาด 20 เมกซ์ ดับเบิลบีม ยี่ห้อฮังซัง รุ่น OS เกาหลี	16,000.00	2	32,000.00	
ซิกแนลเจนเนอเรเตอร์	6,500.00	2	13,000.00	
สว่านไฟฟ้าแบบมือถือ	3,500.00	1	3,500.00	
มัลติมิเตอร์	895.00	4	3,580.00	
ชาตั้งกล้องถายวิดีโอ	2,700.00	1	2,700.00	
ออดิโอเจนเนอเรเตอร์	7,800.00	1	7,800.00	
สว่านเจาะปลิ้นแบบแท่น	3,995.00	1	3,995.00	
หลอดไฟสปอร์ตไลท์ 1000 วัตต์	4,750.00	1	4,750.00	
เลื่อยไฟฟ้า (จิกซอ) รุ่น 4300 SB ยี่ห้อ มากี้ต้า	2,200.00	1	2,200.00	
พัดลมเพดาน 56" ยี่ห้อ พูซัน	600.00	3	1,800.00	
เครื่องแสดงรูปสัญญาณไฟฟ้าแบบทริกเกอร์ริง ยี่ห้อทอปวอร์ด (ออสซิลโลสโคป รับสัญญาณได้ 2 บีบ) โซลิตสเตท ไฟเอซี-ดีซี ผลิตจากประเทศ	15,000.00	2	30,000.00	
โทรทัศน์สี 14" ยี่ห้อเนชั่นแนล รุ่น ทีวีซี-วี 1 อาร์	8,300.00	5	41,500.00	
สว่านไฟฟ้า ขนาด 16 มม.	3,950.00	1	3,950.00	
ซิกแนลเจนเนอเรเตอร์	5,000.00	1	5,000.00	
เครื่องจูน-ปรับเครื่องรับโทรทัศน์ แบบ 369 ยี่ห้อไล โค เลขเครื่อง 10590	6,500.00	1	6,500.00	
ยอดยกไป	302,070.00		411,355.00	

ยอดยกมา	302,070.00		411,355.00	
ออสซิลโลสโคปแบบเขียนสองเส้นภาพวงจร ซ ลิตสเตรท ล้วนใช้กับไฟ AC และDC ยี่ห้อ HUNGCHANG แบบOS-620 จากเกาหลี ชนิด DUAL TRACE ชนิด 20 MHz	16,500.00	2	33,000.00	
เครื่องบันทึกภาพและชุดฉายภาพ พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ เนชั่นแนล แบบ F-10 เส้นซม 12 เท่า ผลิตจากประ เทศญี่ปุ่น	120,000.00	1	120,000.00	
Sine Square Generator ยี่ห้อ Goodwill โมเดล	4,000.00	5	20,000.00	
RF Signal Generator Model LSG-16 "Leadn" Japan	2,900.00	1	2,900.00	
High Valtage Meter Probe Model LHM 80 A	1,400.00	1	1,400.00	
เก้าอี้นั่งฝึกงาน ไม่มีพนักพิง	50.00	1	50.00	
ถังดีเทิลัก	1,200.00	1	1,200.00	
แท่นเจาะสว่านขนาด 1/2 แรงม้า	3,800.00	1	3,800.00	
ลำโพงชุด (PA) ยี่ห้อฟอสเตอร์ 200 วัตต์ ญี่ปุ่น	8,900.00	2	17,800.00	
NPE แบบตั้งโต๊ะ ผลิตจากประเทศไทย	10,000.00	1	10,000.00	
เทปเดค ยี่ห้อไฟโอเนีย รุ่นCTW 310แบบ2 คลับ ชนิดตั้งโต๊ะ ญี่ปุ่น	14,500.00	1	14,500.00	
ชุดเครื่องกำเนิดสัญญาณ ยี่ห้อ WAVEGATE แบบ PAL-1501 ไทย	10,500.00	1	10,500.00	
วิดีโอเทป ยี่ห้อฟูโน รุ่น 3EE ญี่ปุ่น	9,000.00	1	9,000.00	
ปรอท คอนเทค ยี่ห้อ NPE แบบ KE 252 M08 ชนิด 8 จุด ไทย	9,700.00	1	9,700.00	
ซิกแนลเจนเรเตอร์ ยี่ห้อLEADER ญี่ปุ่น	5,000.00	1	5,000.00	
เครื่องเล่นวิดีโอ ชนิดเล่นอย่างเดียว ยี่ห้อโตชิบา รุ่น VCP.BI ใช้ม้วนเทป แบบ VHS	7,000.00	6	42,000.00	
เครื่องวิดีโอแบบเล่นและบันทึกเทป ชนิดตั้งโต๊ะ ยี่ห้อเนชั่นแนล รุ่น NV-JI EN ญี่ปุ่น	11,000.00	1	11,000.00	
เครื่องกำเนิดสัญญาณแพทเทิร์นสี ยี่ห้อลิตเตอร์ รุ่น LGG 399 A ญี่ปุ่น	52,000.00	1	52,000.00	
ออดิโอเจนเรเตอร์ ยี่ห้อ Super Tiger รุ่น STA 4000	6,000.00	1	6,000.00	
ชุดฝึกดิจิทัล	7,950.00	5	39,750.00	
ยอดยกไป	603,470.00		820,955.00	

ยอดยกมา	603,470.00		820,955.00	
ดิจิตอลมัลติมิเตอร์	7,900.00	9	71,100.00	
เครื่องพรีนเตอร์	24,000.00	1	24,000.00	
ออสซิลโลสโคป 2 เส้นทางขนาด 40 Mhz ยี่ห้อ HUANG แบบ 5506	37,000.00	1	37,000.00	
เครื่องวัดค่าความจุ	5,500.00	1	5,500.00	
เครื่องวัดค่าความจุ	5,500.00	1	5,500.00	
ตัวทดสอบสัญญาณไฟฟ้า	550.00	10	5,500.00	
ตู้ไม้สักขนาด 39X62X12 นิ้ว	11,950.00	1	11,950.00	
ออดิโอเอนเนเรเตอร์	582.00	1	582.00	
เพาเวอร์ซัพพลาย 0-30 โวลท์ 3 แอมป์ ยี่ห้อ "HEATH" Model SP-2762 DC Lower Supply	6,000.00	1	6,000.00	
เพาเวอร์ซัพพลาย 0-30 โวลท์ 3 แอมป์ ยี่ห้อ "HEATH" Model SP-2762 DC Lower Supply	8,000.00	1	8,000.00	
โทรทัศน์ขาวดำ 14" ธานีรินทร์ Model 14-201 K	8,000.00	1	8,000.00	
โทรทัศน์ขาวดำ 14" ธานีรินทร์ Model 14-201 K	2,600.00	2	5,200.00	
โทรทัศน์ 20" เนชั่นแนล TURBO TVC T10 AV	12,750.00	2	25,500.00	
วิดีโอ เนชั่นแนล รุ่น NV-J11 EN	11,700.00	3	35,100.00	
ชุดฝึกดิจิตอล ยี่ห้อซีเอ็คยูเคชั่น DL-1A	7,500.00	4	30,000.00	
เครื่องบัดกรีอุปกรณ์ประเภท SMD ยี่ห้อ HAKKO รุ่น 850	27,500.00	1	27,500.00	
ออดิโอเอนเนเรเตอร์	6,500.00	4	26,000.00	
โต๊ะพร้อมเก้าอี้ (วางคอมฯ)	5,500.00	1	5,500.00	
มัลติมิเตอร์	1,200.00	5	6,000.00	
จอแบนผนัง ยี่ห้อ OS-SCREEN ขนาด 70" X 70"	3,166.00	3	9,498.00	
เครื่องโทรศัพท์ต่อตู้ ชุมสาย	6,430.00	2	12,860.00	
เครื่องเช็คอุปกรณ์ในวงจร ยี่ห้อ HUNTRON รุ่น TRACKER2000	99,938.00	1	99,938.00	
เครื่องโทรภาพ	24,450.00	2	48,900.00	
ชุดวิชาปฏิบัติการช่างซ่อมเครื่องเล่นวิดีโอทัศน์และ โทรทัศน์สี 1 ชุด (14 รายการ)	808,900.00	1	808,900.00	
เก้าอี้นั่งแบบมีพนักพิง	13,200.00	1	13,200.00	
ซิกแนลเจนเนอเรเตอร์	14,500.00	2	29,000.00	
ออดิโอเอนเนเรเตอร์	12,000.00	2	24,000.00	
ยอดยกไป	1,776,286.00		2,211,183.00	

ยอดยกมา	1,776,286.00		2,211,183.00	
โต๊ะปฏิบัติการ	37,050.00	1	37,050.00	
โต๊ะปฏิบัติการสอน	3,965.00	1	3,965.00	
โต๊ะปฏิบัติการสอน	1,690.00	1	1,690.00	
เครื่องค้นหาอุปกรณ์เสียในแผ่นวงจร	120,000.00	1	120,000.00	
เครื่องสาธิตงานรับดาวเทียม	98,500.00	1	98,500.00	
ฟรี เควน ซี เคเตอร์	18,500.00	2	37,000.00	
หัวเร่งพร้อมที่ดูดตะกั่ว	14,018.00	3	42,054.00	
เอส ดับบลิว อาร์มิเตอร์	14,926.00	2	29,852.00	
อาร์เอฟเซนเนอเรเตอร์	19,600.00	5	98,000.00	
ออสซิลโลสโคปขนาด 100 MHz	63,879.00	1	63,879.00	
แผงสาธิตวงจรอิเล็กทรอนิกส์	39,200.00	1	39,200.00	
วิทยุรับส่งขนาด 5 วัตต์	12,500.00	2	25,000.00	
วิทยุรับส่งขนาด 50 วัตต์	24,800.00	1	24,800.00	
โมเด็มความเร็วไม่ต่ำกว่า 56 kbps.	40,000.00	1	40,000.00	
สแกนเนอร์สีขนาด A4 HP.	18,950.00	5	94,750.00	
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก INKJET	8,830.00	4	35,320.00	
เครื่องพิมพ์เลเซอร์ความเร็วไม่ต่ำกว่า12 หน้าต่อนาที	21,200.00	5	106,000.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอ	29,390.00	1	29,390.00	
เครื่องปรับอากาศขนาด 2 ตัน	35,096.00	3	105,288.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์ ประมวลผลทั่วไป	20,000.00	3	60,000.00	
ตู้เหล็ก 4 ลินชียี่ห้อ ดาลา แบบ DAY	2,300.00	1	2,300.00	
ชั้นวางหนังสือ ชั้นหนังสือชั้นปิด 2 ช่วง 5 ชั้น	3,000.00	3	9,000.00	
รวมทั้งสิ้น	2,423,680.00		3,314,221.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ้ายวิชาช่างเครื่องทำความเย็น				
เครื่องทำสุญญากาศแบบ CBCI 8228	3,500.00	1	3,500.00	
ชุดอุปกรณ์ทดสอบเครื่องทำความเย็น	45,000.00	1	45,000.00	
เครื่องล้างระบบยี่ห้อ ACE ผลิตจากสหรัฐอเมริกา	18,000.00	1	18,000.00	
เครื่องตรวจรอยรั่วอิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อ ทิป แบบ	4,600.00	1	4,600.00	
แวกคัมปั้ม 3 CFM ยี่ห้อ JIG TOAL ผลิตจาก	17,500.00	1	17,500.00	
อุปกรณ์การสอนสาริตเครื่องเย็นยี่ห้อ THAN	54,000.00	1	54,000.00	
อุปกรณ์การสอนสาริตเครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ	55,000.00	1	55,000.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน	1,400.00	2	2,800.00	
เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบหม้อแปลง ขนาด 300	5,735.00	1	5,735.00	
เครื่องเป่าลม	1,740.00	2	3,480.00	
ชุดท่อรวมอ็อกซิเจน ขนาด 4 ท่อ	24,500.00	1	24,500.00	
แมนนิ ไฟเกจ	8,940.00	1	8,940.00	
ชุดสาริตเครื่องปรับอากาศแบบแยกระบบ (บกด 26)	30,500.00	1	30,500.00	
มอเตอร์คอมเพรสเซอร์ 5 แรงม้า 3 เฟส 330 โวลต์ 50 ไซเกิล ยี่ห้อเทคัมเซ่ แบบเชื่อมปิด ชนิดลูกสูบ	15,000.00	1	15,000.00	
พัดลมระบายอากาศ แบบติดผนังชนิดเป่าออก ขนาด 18" MOTOR 1/4 HP. 220 V	2,400.00	2	4,800.00	
ปั้มหอยโข่ง ยี่ห้อORIENTAL แบบหอยโข่ง ขนาด 1" ญีปุ่น 220 V.	4,000.00	1	4,000.00	
ญีปุ่น 220 V	5,000.00	1	5,000.00	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนชนิดติดฝาผนัง	42,930.00	1	42,930.00	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนชนิดติด ฝาผนังควบคุมด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อไคกิน	42,930.00	2	85,860.00	
ชุดวิชาช่างเครื่องทำความเย็น (5 รายการ) 1 ชุด	180,000.00	1	180,000.00	
ชุดฝึกเครื่องทำความเย็น	45,000.00	1	45,000.00	
รวมทั้งสิ้น	607,675.00		656,145.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสีพระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาช่างยนต์				
เครื่องเชื่อมใช้ไฟฟ้าหือลินคอน	4,000.00	2	8,000.00	
แท่นหินเจียรนัยชนิดตั้งพื้น ยี่ห้อโซมา	3,450.00	1	3,450.00	
ประแจปอนด์ยี่ห้อเนบปอน แบบ ET 175	1,225.00	1	1,225.00	
แท่นไฮโดรลิก ขนาด 50 ตัน ยี่ห้อคาร์ค	13,080.00	1	13,080.00	
เครื่องเจียรนัยเส้น ยี่ห้อWOLF 8004 ตั้งโต๊ะของ	22,700.00	1	22,700.00	
เครื่องเจียรนัยเส้น ยี่ห้อ SIOUX แบบ 680 ตั้งพื้น	46,800.00	1	46,800.00	
ท่อลมออกซิเจน	1,500.00	2	3,000.00	
เครื่องมือตรวจสอบสภาพการทำงานของเครื่องยนต์	90,000.00	1	90,000.00	
แท่นระดับ	6,000.00	2	12,000.00	
ถังดีเหล็ก	1,200.00	1	1,200.00	
ชุดเชื่อม-ตัดแก๊สครบชุด	3,650.00	1	3,650.00	
แท่นเจาะ 1.3 มม.	3,800.00	2	7,600.00	
เครื่องทดสอบอามเจอร์	1,900.00	2	3,800.00	
เครื่องวัดกำลังเครื่องยนต์ดีเซล	4,500.00	1	4,500.00	
แท่นเจาะสว่านแบบตั้งพื้น	3,750.00	1	3,750.00	
ชุดอัดจารบีลูกหมาก	6,200.00	1	6,200.00	
ปากกาจับชิ้นงาน	750.00	4	3,000.00	
เครื่องปะยางในรถยนต์พร้อมอุปกรณ์	3,000.00	1	3,000.00	
เครื่องเติมน้ำมันเกียร์แบบมือโยก	6,800.00	1	6,800.00	
พัดลมเพดาน 48"	2,700.00	1	2,700.00	
พัดลมสายรอบตัว 16"	1,450.00	2	2,900.00	
พัดลมเพดาน 56" พูชั่น	7,200.00	1	7,200.00	
ตะเข้ไฮโดรลิก ขนาด 2.25 ตันยี่ห้อ BEC ชนิดล้อ				
เงิน ญี่ปุ่น	5,500.00	1	5,500.00	
ตู้เหล็ก 12 ประตู LADA	4,000.00	1	4,000.00	
เครื่องวัดรอบและ ไทมิ่ง ไลท์ดีเซลยี่ห้อสแนป-ออน				
นแบบเอ็นที 1261 แอล เอ และเอ็นที 257	32,500.00	1	32,500.00	
เครื่องตั้งคอมไฟหน้าชนิดเคลื่อนที่ได้ ยี่ห้อHappy				
แบบB410	24,000.00	1	24,000.00	
เครื่องยนต์เบนซิน 4 สูบ	8,000.00	1	8,000.00	
ยอดยกไป	309,655.00		330,555.00	

ยอดยกมา	309,655.00		330,555.00	
เครื่องยนต์ดีเซล 4 สูบ	19,800.00	1	19,800.00	
เครื่องตรวจเช็คระบบไฟชาร์จ ยี่ห้อบันไซแบบ portable ชนิด Heavy duty ขนาด 300+200+130 มม. รุ่น dacs-010-3 ญี่ปุ่น	29,800.00	1	29,800.00	
เครื่องยนต์แก๊สโซลีน (เบนซิน) 4 สูบ 4 จังหวะ แบบหัวฉีด ควบคุมด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ EFI ยี่ห้อนิสสัน รุ่น EISE ขนาด 1500 CC ญี่ปุ่น	19,500.00	1	19,500.00	
แม่แรง ขนาด 2 ตัน ยี่ห้อสเนป-ออน แบบตะเข้ 4 ล้อ	16,000.00	1	16,000.00	
ซีแคมป์	2,999.00	4	11,996.00	
หินขัดกระบอกสูบ	1,498.00	1	1,498.00	
ที่วัดกำลังต้นหม้อน้ำ	3,999.00	1	3,999.00	
ที่วัดกำลังอัดเครื่องยนต์เบนซิน	3,498.00	1	3,498.00	
ชุดทำความสะอาดเบตเตอร์	8,998.00	1	8,998.00	
ที่บควาวล์ลม	4,494.00	1	4,494.00	
ชุดวิชา 1 ชุด ช่างยนต์ 4 รายการ	113,800.00	1	113,800.00	
เครื่องยนต์มัลติวาล์วชนิด 4 สูบ จังหวะ 16 วาล์ว ระบบ EFI พร้อมเกียร์ ยี่ห้อฮอนด้า 2,000 CC รุ่น B	44,500.00	1	44,500.00	
ชุดปฏิบัติการเครื่องยนต์ 1 ชุด 9 รายการ	854,000.00	1	854,000.00	
ชุดเครื่องมือพื้นฐาน	5,000.00	3	15,000.00	
พัดลมดูดอากาศ	4,750.00	1	4,750.00	
ออสซิลโลสโคปชนิด 2 เส้นภาพ MODEL5604 ยี่ห้อ HUNG-CHANG ขนาด 40 MHZ	30,000.00	1	30,000.00	
เครื่องตัดเหล็กแบบคั่นโยกยี่ห้อ MUBEA	49,500.00	1	49,500.00	
เครื่องทดสอบแรงดันหัวฉีดดีเซล ยี่ห้อ ZEXEL แบบใช้มือ โยกขนาด 0-500 กก.	14,950.00	1	14,950.00	
เครื่องวัดความโตกระบอกสูบ ยี่ห้อ MITUOYO Model 511-174	9,500.00	2	19,000.00	
เครื่องยนต์ระบบหัวฉีดอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบสภาพ ด้วยตัวเอง เครื่องยนต์ TOYOTA Twincan 16	48,900.00	3	146,700.00	
เครื่องสมมูลย์ล้อ (ถ่วงล้อ) ยี่ห้อ FAIP รุ่น	163,000.00	1	163,000.00	
เครื่องยนต์ดีเซล EFI	58,800.00	1	58,800.00	
ชุดฝึกเครื่องเสียบรถยนต์	46,950.00	1	46,950.00	
เก้าอี้ฟังก์้าบรรยาย	5,500.00	1	5,500.00	
ยอดยกไป	1,869,391.00		2,016,588.00	

ยอดยกมา	1,869,391.00		2,016,588.00	
เครื่องเจียรนัยมือถือ 100 มม.	2,000.00	1	2,000.00	
สว่านไฟฟ้ามือถือ 13 มม.	3,600.00	1	3,600.00	
อุปกรณ์ฝึกไฟฟ้ารถยนต์ (แผงสาธิต)	46,000.00	1	46,000.00	
เครื่องมือบริการงานช่างยนต์ 1 ชุด 15รายการ	239,700.00	1	239,700.00	
เครื่องปรับอากาศ	20,500.00	1	20,500.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผลทั่วไป	33,875.00	1	33,875.00	
เครื่องปรับอากาศ 25,000 BTU	34,240.00	4	136,960.00	
รวมทั้งสิ้น	2,249,306.00		2,499,223.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
 รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ้ายวิชาช่างยนต์เล็กและมอเตอร์ไซค์				
สว่านไฟฟ้าชนิดตั้งพื้น แบบ WSD 240	4,500.00	1	4,500.00	
ถังตีเหล็ก ขนาด 25 M	350.00	1	350.00	
เครื่องยนต์เบนซิน 1 สูบ ยี่ห้อโรบิน แบบ EY 13 KU	1,900.00	1	1,900.00	
เครื่องยนต์ผ่าสูบ ยี่ห้อ วิลเลียร์	3,000.00	1	3,000.00	
เครื่องยนต์เบนซิน 1 สูบ ยี่ห้อชิบูรา	1,910.00	1	1,910.00	
กาพ่นสีแบบแรงดูด	1,200.00	1	1,200.00	
เวอร์เนียคาลิเปอร์	1,350.00	1	1,350.00	
แท่นอัดไฮดรอลิก ขนาดเล็ก	9,900.00	1	9,900.00	
ไมโครมิเตอร์ ขนาด 1"- 6"	4,290.00	1	4,290.00	
เครื่องมือตรวจวัดระบบไฟฟ้าในรถจักรยานยนต์	2,000.00	1	2,000.00	
ชุดเครื่องมือซ่อมฮอนด้า	4,000.00	1	4,000.00	
มอเตอร์หินเจียร 6"	1,000.00	1	1,000.00	
รถจักรยานยนต์	38,380.00	1	38,380.00	
เครื่องจักรยานยนต์ควบคุมไอเสียด้วยลิ้นไฟฟ้า			55,000.00	
ยี่ห้อฮอนด้า NSR	55,000.00	1		
เครื่องตรวจเช็คชุด CD	6,000.00	2	12,000.00	
เวอร์เนีย 6 นิ้ว	420.00	1	420.00	
ปากกาจับเหล็ก	720.00	1	720.00	
ไมโครมิเตอร์ 25-50	13,490.00	1	13,490.00	
เวอร์เนีย ขนาด 150 มม.	3,360.00	1	3,360.00	
ตู้เหล็ก 12 ประตู LADA	4,000.00	1	4,000.00	
ชุดฝักรถจักรยานยนต์แบบครึ่ง 2 ชุด ยี่ห้อฮอนด้า				
เปิด 2 จังหวะ ขนาด 100CC รุ่น NOVA ญี่ปุ่น	29,500.00	1	29,500.00	
เครื่องทดสอบระบบไฟฟ้าในรถจักรยานยนต์	1,900.00	4	7,600.00	
เครื่องล้างหัวเทียน ยี่ห้อวิเชนรุ่น 444	11,000.00	1	11,000.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน	1,380.00	1	1,380.00	
รวมทั้งสิ้น	200,550.00		212,250.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ้ายวิชาช่างเชื่อมและโลหะแผ่น				
เครื่องเจาะแบบแท่น ขนาด1/2แรงม้า	3,800.00	1	3,800.00	
เครื่องเจียรนัย ขนาด 8"	1,250.00	1	1,250.00	
เครื่องตัดท่อบาง 14"	3,600.00	1	3,600.00	
ปากกาจับเหล็ก 5"	600.00	3	1,800.00	
หัวทิพ เบอร์ 1,2,3,5	5,000.00	1	5,000.00	
กระบอกเชื่อมแก๊สและห้องผสมแก๊สพร้อมข้อต่อ+ที่รัศยาง	4,800.00	1	4,800.00	
กรรไกรโยกตัดเหล็กแผ่น 1/4"มูเลอร์	1,400.00	1	1,400.00	
เครื่องเลื่อยไฟฟ้ามอเตอร์1/2 แรงม้า	5,000.00	1	5,000.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน	1,400.00	2	2,800.00	
เครื่องดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 10 ปอนด์	900.00	2	1,800.00	
เครื่องเลื่อยจิ๊กซอ ยี่ห้อบอส รุ่น 1577 ผลิตจาก	2,587.00	1	2,587.00	
สว่านมือขนาด 1/2" สองความเร็ว ยี่ห้อบอส ผลิตจากเยอรมัน รุ่น 1127	1,605.00	1	1,605.00	
หินเจียรนัยมือ 9" ยี่ห้อบอส	2,587.00	1	2,587.00	
เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบหม้อแปลง ขนาด 400 แอมป์ ยี่ห้อ ESAB แบบ THF400 ชนิด Transformer ผลิต	14,000.00	1	14,000.00	
ชุดตัดท่อแป๊ป ขนาด 1/2" - 2"	5,500.00	1	5,500.00	
พัดลมเพดาน 56"	3,125.00	1	3,125.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ชั้นชัก	1,380.00	1	1,380.00	
เครื่องเจียรนัย ขนาด 4" Bosch	1,400.00	2	2,800.00	
เครื่องเชื่อม AC แบบหม้อแปลง ขนาด 250 แอมป์ ยี่ห้อ S.R.M.K. ผลิตในประเทศไทย	9,500.00	5	47,500.00	
เครื่องเชื่อมไฟฟ้าขนาด150 Amp Duty cycle 20% พร้อมอุปกรณ์	4,890.00	1	4,890.00	
เครื่องตัดโลหะแผ่น ขนาด 4 ฟุต16 เกจ ยี่ห้อ TENNSMITH MODEL 52	82,200.00	1	82,200.00	
เครื่องตัดเหล็ก แบบคั่นโยก ยี่ห้อ VITTE แบบ	37,300.00	1	37,300.00	
ยอดยกไป	193,824.00		236,724.00	

ยอดยกมา	193,824.00		236,724.00	
เครื่องปั๊มโลหะขนาด 4 ฟุต 18 เกจ ยี่ห้อ	69,000.00	1	69,000.00	
เครื่องมือวัดโลหะ ขนาด 3 ฟุต ยี่ห้อ TAMING	42,000.00	1	42,000.00	
ปากกาจับเหล็ก ขนาด 5 นิ้ว	700.00	3	2,100.00	
ปากกาจับเหล็ก	720.00	1	720.00	
เครื่องตัดด้วยแก๊สอัตโนมัติ ยี่ห้อ TANAKA แบบ	46,700.00	1	46,700.00	
เครื่องตัดโลหะแผ่น ขนาด 4 ฟุต 16 เกจ ยี่ห้อ				
TENNSMITH รุ่น 52	99,403.00	1	99,403.00	
พัดลมดูดอากาศ	950.00	4	3,800.00	
เครื่องเชื่อมไฟฟ้า แบบหม้อแปลง ขนาด 400 แอมป์	14,000.00	1	14,000.00	
รวมทั้งสิ้น	467,297.00		514,447.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
แผนกพื้นฐาน				
เครื่องขยายเสียงแบบเคลื่อนที่	4,100.00	2	8,200.00	
รวมทั้งสิ้น	4,100.00		8,200.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสีพระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

แผนกวิชาคอมพิวเตอร์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ชุดฝึกปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ประกอบด้วย เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์ 16 บิต พร้อมอุปกรณ์ยี่ห้อ CTD รุ่น CTD 386 SX 10 เครื่อง เครื่องพิมพ์พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ NEC รุ่น P6300 1 ชุด โต๊ะพร้อมเก้าอี้ (โต๊ะ10 เก้าอี้คอม 5 ตัว) (โต๊ะพรีนเตอร์ 2 ตัว) รายละเอียดเพิ่มเติม	380,706.00	1	380,706.00	
เครื่องพิมพ์ยี่ห้อ NEC P3200	13,400.00	1	13,400.00	
โต๊ะเก้าอี้อาจารย์	4,500.00	1	4,500.00	
QUASAR STABILIZER	48,450.00	1	48,450.00	
โต๊ะเก้าอี้ วางคอมพิวเตอร์	4,500.00	2	9,000.00	
พรีนเตอร์ P7300	23,500.00	1	23,500.00	
เก้าอี้นั่งแผนกคอมพิวเตอร์	20,000.00	1	20,000.00	
โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	37,450.00	1	37,450.00	
โต๊ะวางเครื่องพิมพ์	2,514.00	2	5,028.00	
เครื่องไมโครโปรเซสเซอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	438,000.00	1	438,000.00	
โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	38,000.00	1	38,000.00	
โต๊ะวางเครื่องพิมพ์	2,600.00	2	5,200.00	
เครื่องพิมพ์ความเร็วไม่ต่ำกว่า 300 ตัวอักษรต่อ วินาทียี่ห้อ แอปสัน	18,000.00	2	36,000.00	
เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ IBM PC100 PENTIUM	350,000.00	1	350,000.00	
เครื่องไมโครเซสเซอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	40,000.00	1	40,000.00	
โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	20,000.00	1	20,000.00	
เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	16,500.00	1	16,500.00	
เครื่องพิมพ์ (Printer) ความเร็ว 300 CPS	2,000.00	4	8,000.00	
โต๊ะวางเครื่องพิมพ์	22,000.00	1	22,000.00	
โต๊ะเครื่องคอมพิวเตอร์ RP-RPC 801	10,000.00	1	10,000.00	
เก้าอี้เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์ RP-RP 104B	2,200.00	1	2,200.00	
โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ RP-PRC 802	7,000.00	2	14,000.00	
เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า UPS-SX 500	29,390.00	1	29,390.00	
ยอดยกไป	1,530,710.00		1,571,324.00	

ยอดยกมา	1,530,710.00		1,571,324.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์	21,000.00	1	21,000.00	
เครื่องแสกนภาพ	7,500.00	1	7,500.00	
เครื่องพิมพ์ Deskjet	15,750.00	1	15,750.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลคำ พร้อม จอ ยี่ห้อ HP BA 410	38,000.00	13	494,000.00	
เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่ คอมพิวเตอร์ RP-RP 104	1,750.00	1	1,750.00	
โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ RP-RPC 801 (S)	26,250.00	1	26,250.00	
โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ RP-RPC 802 (S)	1,750.00	2	3,500.00	
เครื่องปรับอากาศ	30,000.00	2	60,000.00	
เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	20,000.00	7	140,000.00	
เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ REDCOM รุ่น P.4/2.8 G	22,500.00	8	32,400.00	
ชั้นวางสาร 2 หน้า 1 ช่วง 74"X 17" X36"	4,050.00			
รวมทั้งสิ้น	1,719,260.00		2,373,474.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาช่างถ่ายภาพ				
กล้องถ่ายรูป 35 มม. ยี่ห้อ NIKON รุ่น FM	12,200.00	2	24,400.00	
ชั้นเก็บเอกสาร 7 ชั้นชัก	500.00	1	500.00	
ตู้เก็บเอกสารชนิด 2 บาน ยี่ห้อ ลาตา	1,400.00	1	1,400.00	
เครื่องขยายรูป ยี่ห้อ เบสเลอร์ รุ่น 67 จากอเมริกา	9,000.00	1	9,000.00	
ตู้เก็บสไลด์ 15 ชั้นชัก	7,000.00	1	7,000.00	
ตู้เย็น เนชั่นแนล แบบ MR -B 931 ลิตร (9.5 Q)	12,350.00	1	12,350.00	
ตู้เหล็ก 2 บาน	2,200.00	2	4,400.00	
กล้องถ่ายรูป 35 มม. NIKON F-601 พร้อมเลนส์ NIKON AF 35-70 มม. F/3.3-4.5	29,996.00	3	89,988.00	
โต๊ะปฏิบัติการอัดภาพ	4,000.00	4	16,000.00	
ตู้ตากฟิล์ม	11,000.00	1	11,000.00	
นาฬิกาสำหรับขยายภาพ	3,500.00	1	3,500.00	
เครื่องขยายรูป ยี่ห้อ เบสเลอร์ รุ่น 67 S ผลิตจาก อเมริกา	18,000.00	1	18,000.00	
เครื่องขยายภาพ	19,000.00	1	19,000.00	
เครื่องขยายภาพ ยี่ห้อ ลิกกี้ รุ่น 60MC	18,000.00	1	18,000.00	
เครื่องขยายภาพ ยี่ห้อ พูจิโฟโต้ รุ่น 60 MC พร้อม อุปกรณ์	19,000.00	1	19,000.00	
พัดลมระบายอากาศ	700.00	4	2,800.00	
เครื่องขยายภาพขาวดำ	9,660.00	1	9,660.00	
พัดลมดูดอากาศชนิด 8 นิ้ว	700.00	2	1,400.00	
นาฬิกาจับเวลาขยายภาพ	4,500.00	1	4,500.00	
เครื่องวิเคราะห์ฟิล์ม	15,000.00	1	15,000.00	
เครื่องขยายภาพขาวดำ ยี่ห้อ พูจิโฟโต้ รุ่น 70 MR	16,740.00	2	33,480.00	
เครื่องขยายภาพขาวดำ ยี่ห้อ พูจิโฟโต้	19,500.00	1	19,500.00	
พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว KDK	630.00	1	630.00	
เครื่องขยายภาพขาวดำ ยี่ห้อ พูจิโฟโต้	19,500.00	2	39,000.00	
เครื่องจับเวลาขยายภาพ	4,480.00	2	8,960.00	
BELLOW พร้อม LENS	19,000.00	2	38,000.00	
ยอดยกไป	277,556.00		426,468.00	

ยอดยกมา	277,556.00		426,468.00	
โต๊ะถ่ายโฆษณาขนาด 4 x 6 ฟุต ยี่ห้อ อิเล็กตรา	7,000.00	1	7,000.00	
เครื่องทำแห้ง ยี่ห้อ JOPO รุ่น JET - 2 ญี่ปุ่น	39,900.00	1	39,900.00	
เครื่องจับเวลาขยายภาพ	4,000.00	2	8,000.00	
เครื่องทำแห้ง ยี่ห้อ HANSA	44,825.00	2	89,650.00	
ชุดอุปกรณ์สร้างและผลิตภาพถ่ายดิจิทัล 1 ชุด	135,000.00	1	135,000.00	
เครื่องปรับอากาศ	35,000.00	1	35,000.00	
รวมทั้งสิ้น	543,281.00		741,018.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาผลิตภัณฑ์เครื่องหนัง				
จักรเย็บหนังอุตสาหกรรมยี่ห้อ จูกิ รุ่น DDL-1388	34,000.00	5	170,000.00	
จักรอุตสาหกรรมคอมม้ายี่ห้อ ต้าคิง รุ่น TK-335	50,000.00	1	50,000.00	
จักรซิกแซกแบบอุตสาหกรรมยี่ห้อ ต้าคิง รุ่น	60,000.00	1	60,000.00	
เครื่องเย็บหนังพร้อมมอเตอร์ยี่ห้อ ต้าคิง รุ่น TLS	36,000.00	1	36,000.00	
เครื่องตัดหนังเส้น ขนาดเล็ก	60,000.00	1	60,000.00	
เครื่องพิมพ์ตราหนัง ขนาดเล็ก	12,000.00	1	12,000.00	
เครื่องปั๊มหนังด้วยความร้อนยี่ห้อ ตาฟา รุ่น TYW	145,000.00	1	145,000.00	
จักรเย็บหนังอุตสาหกรรมยี่ห้อ พาฟี่ รุ่น	32,000.00	1	32,000.00	
พัดลมตั้งพื้น 16" อิตาลี	1,350.00	1	1,350.00	
ตู้โชว์ผลิตภัณฑ์	2,600.00	2	5,200.00	
จักรซิงเกอร์ EH.787086	950.00	5	4,750.00	
รวมทั้งสิ้น	433,900.00		576,300.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาศิลปประดิษฐ์				
พิมพ์อัดฝักกาดขาว	6,000.00	2	12,000.00	
พิมพ์อัดใบเบญจมาศใหญ่	1,500.00	1	1,500.00	
พิมพ์อัดบัวสัตตบงกต	5,000.00	1	5,000.00	
พิมพ์อัดดอกและตัดดอกเวอร์บีน่า	1,700.00	1	1,700.00	
พิมพ์อัดดอกโบตั๋น	2,000.00	1	2,000.00	
โต๊ะ 120*150*75 ซม.	4,797.00	2	9,594.00	
มู่ลี่	2,450.00	1	2,450.00	
พิมพ์อัดดอกกลีดิ	4,000.00	1	4,000.00	
พิมพ์อัดใบเฟิร์น 3 ขนาด	12,000.00	1	12,000.00	
พิมพ์อัดดอกมะลิซ้อน	7,500.00	1	7,500.00	
พิมพ์อัดดอกหน้าวัว 2 ขนาด	7,000.00	1	7,000.00	
พิมพ์อัดดอกกุหลาบจีว	4,000.00	1	4,000.00	
พิมพ์อัดดอกสวิตพี	2,500.00	1	2,500.00	
พิมพ์ตัดใบเฟิร์น 3 ขนาด	7,500.00	1	7,500.00	
พิมพ์อัดดอกคาร์เนชั่น	2,800.00	1	2,800.00	
เก้าอี้นวมสีน้ำตาล	9,800.00	1	9,800.00	
เครื่องปรับอากาศ	28,000.00	3	84,000.00	
รวมทั้งสิ้น	108,547.00		175,344.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ้ายวิชาดนตรี				
วิทยุเทปคาสเซต ประกอบด้วย 1.จูนเนอร์ PIONEER รุ่น7772 2.เทปคาสเซตพร้อมแอมป์ DC	9,900.00	1	9,900.00	
กล่องชุด 5 ใบ LINKO ใต้หวัน	16,500.00	1	16,500.00	
คีย์บอร์ด ยามาฮา แบบ PSR-47 ญี่ปุ่น	20,000.00	1	20,000.00	
กีตาร์ไฟฟ้า ยี่ห้อEPPIOCNE BY GIBSON # 310 เกาหลี	5,500.00	2	11,000.00	
กีตาร์เบส ยี่ห้อSAMICK เกาหลี	7,000.00	1	7,000.00	
แอมป์คีย์บอร์ด ROCK 100 WATT ไทย	7,500.00	1	7,500.00	
แอมป์ปลัฟลาย ROCK 100 WATT ไทย กีตาร์โซโล	7,200.00	1	7,200.00	
แอมป์ปลัฟลาย สำหรับคีย์บอร์ด กำลังขยายไม่ต่ำกว่า 100 W พร้อมลำโพงในตัว ยี่ห้อSamick	19,500.00	2	39,000.00	
กีตาร์เบส ยี่ห้อFERNANDESES	10,000.00	1	10,000.00	
คีย์บอร์ด PSS-35 25119	4,000.00	3	12,000.00	
ลำโพง 12" เสียงแหลม	1,000.00	2	2,000.00	
ตู้เหล็ก 15 ลีนชัก	1,980.00	1	1,980.00	
เครื่องเสียง ประกอบด้วย 1.MIXER ยี่ห้อ FOLIT 1 เครื่อง 2.เครื่องควบคุมลำโพงยี่ห้อ Bose รุ่น 802 CIL 1 เครื่อง 3.ลำโพงยี่ห้อBOSE รุ่น80211 2 ตู้ 4.ขาจับลำโพง 802 2 อัน	99,108.00	1	99,108.00	
แอมป์ปริฟลาย Rock 100 W ไทยเบสส์	7,200.00	1	7,200.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลีนชัก	1,390.00	1	1,390.00	
คีย์บอร์ดยี่ห้อ ยามาฮา รุ่น SY-22 ชนิด 61 คีย์	25,000.00	1	25,000.00	
ซีเควนเซอร์ ยี่ห้อ Roland รุ่น MC-50	20,000.00	1	20,000.00	
กีตาร์โปร่ง	2,800.00	10	28,000.00	
อิกวอไลเซอร์	7,000.00	1	7,000.00	
เครื่องทำเอกโค	12,000.00	1	12,000.00	
จูนเนอร์ FM/AM ยี่ห้อ NPE รุ่น TR 100	4,000.00	1	4,000.00	
ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์	3,777.00	5	18,885.00	
ซาวด์โมดูล	24,700.00	1	24,700.00	
กล่องทอมคู่เล็ก 8" , 10"	2,800.00	1	2,800.00	
ยอดยกไป	319,855.00		394,163.00	

ยอดยกมา	319,855.00		394,163.00	
โคมติดกฐนเนอร์	2,000.00	1	2,000.00	
กลองทอมบ้าไฟเบอร์	2,600.00	1	2,600.00	
เครื่องเล่นสัญญาณเสียง	6,000.00	1	6,000.00	
ไมโครโฟน	4,900.00	1	4,900.00	
คีย์บอร์ด CASIO CTK 811EX	23,500.00	1	23,500.00	
กีตาร์ไฟฟ้า JACKSON DINKYLT	24,850.00	2	49,700.00	
เครื่องช่วยเสียงกีตาร์ DIGITECH RP 2000	24,800.00	2	49,600.00	
เครื่องขยายเสียง PEAVEY PV2000	34,600.00	1	34,600.00	
เครื่องเล่น วีซีดี เอ็ทพี3	4,000.00	1	4,000.00	
เครื่องปรับอากาศ	30,000.00	2	60,000.00	
เก้าอี้สำนักงานพนักงานพื้นฐาน	13,695.00	1	13,695.00	
ไมค์โครโฟนไร้สาย	19,000.00	2	38,000.00	
เก้าอี้กลอง	1,490.00	3	4,470.00	
จอภาพแบบแบน 120 นิ้ว	7,380.00	1	7,380.00	
รวมทั้งสิ้น	518,670.00		694,608.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาช่างเสริมสวยตัดผม				
ไดร์เป่าผม พาลักซ์	1,000.00	2	2,000.00	
อ่างสระผมขาว	580.00	3	1,740.00	
ไดร์เป่าผม วิกโก้	1,450.00	7	10,150.00	
ปัตตาเลี่ยนไฟฟ้า	9,600.00	1	9,600.00	
เก้าอี้นั่ง (เบาะยาว)	13,375.00	2	26,750.00	
ไดร์เป่าผม	1,200.00	4	4,800.00	
ตู้เก็บของกันส่วน	12,000.00	1	12,000.00	
เก้าอี้ชอยผมไฮเอ็กซ์3	11,000.00	7	77,000.00	
ตู้โชว์ด้านหลังพร้อมซุ้มเสา	34,240.00	2	68,480.00	
เคาน์เตอร์	40,018.00	5	200,090.00	
ปัตตาเลี่ยนไฟฟ้า	250.00	3	750.00	
ปัตตาเลี่ยน	2,400.00	1	2,400.00	
ไดร์เป่าผม	1,300.00	2	2,600.00	
ปัตตาเลี่ยน	7,850.00	1	7,850.00	
ปัตตาเลี่ยนไร้สาย	2,800.00	5	14,000.00	
เครื่องซักผ้าซาร์ป	35,000.00	1	35,000.00	
เครื่องอบผ้าแห้งเวอร์พูล	22,000.00	1	22,000.00	
โต๊ะทำงานระดับ1-2 พร้อมเก้าอี้	1,200.00	2	2,400.00	
เก้าอี้ตัดผมชาย	3,500.00	6	21,000.00	
เครื่องอบผมไอน้ำ	3,800.00	1	3,800.00	
เครื่องอบผมแห้งแขวน TT	5,000.00	1	5,000.00	
เก้าอี้ไฟเบอร์สีน้ำตาล	4,275.00	1	4,275.00	
พัดลมตั้งพื้น 16"	1,380.00	1	1,380.00	
ตู้กระจกโชว์ผลิตภัณฑ์	12,000.00	2	24,000.00	
ตู้อบตัวพร้อมหม้อต้ม	4,500.00	1	4,500.00	
เครื่องละลายไขมัน	33,000.00	1	33,000.00	
ตู้อบสมุนไพรพร้อมหม้อต้ม	4,500.00	1	4,500.00	
เคาน์เตอร์เหล็กพร้อมกระจกหนา	58,000.00	2	116,000.00	
เคาน์เตอร์กระจก @ 3800	53,200.00	1	53,200.00	
เตียงนอนขนาดหน้าสีแดง	3,600.00	1	3,600.00	
ยอดยกไป	384,018.00		773,865.00	

ยอดยกมา	384,018.00		773,865.00	
ตู้เก็บของนักศึกษา 12 ช่อง	4,000.00	1	4,000.00	
ตู้เหล็กใหญ่ 2 ประตู	3,200.00	1	3,200.00	
ตู้กระจกโชว์ผลิตภัณฑ์	2,000.00	2	4,000.00	
ไคร้เป่าลม	990.00	4	3,960.00	
หัวหุ่นตุ๊กตา	800.00	3	2,400.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาพร้อมโต๊ะ	900.00	8	7,200.00	
เครื่องไอโซนพ่นหน้า	15,000.00	1	15,000.00	
เตียงนอนขนาดหน้า	2,200.00	1	2,200.00	
เครื่องอบผมอัตโนมัติ	4,500.00	1	4,500.00	
เคาน์เตอร์กระจก	3,800.00	2	7,600.00	
เครื่องคูคสิว (ชุดกระเป๋า)	18,000.00	1	18,000.00	
ตู้เก็บของนักศึกษา 12 ช่อง	4,000.00	2	8,000.00	
ตู้เหล็กใหญ่ 2 ประตู	3,200.00	1	3,200.00	
ตู้เหล็ก 4 ลีนชัก	2,000.00	1	2,000.00	
พัดลมเพดาน 56"	625.00	3	1,875.00	
ไคร้เป่าลม	1,000.00	1	1,000.00	
ไคร้เป่าลม	1,300.00	3	3,900.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาผสมสีดำ	800.00	3	2,400.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาพร้อมโต๊ะ	1,600.00	5	8,000.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาพร้อมโต๊ะ	900.00	3	2,700.00	
เครื่องอบผมอัตโนมัติ	4,500.00	1	4,500.00	
เตียงนอนสระผมพร้อมตู้อ่างสระ	4,200.00	2	8,400.00	
เครื่องอบผมอัตโนมัติ	4,500.00	1	4,500.00	
เตียงสระผม	2,300.00	7	16,100.00	
ไคร้เป่าลม พาลัก	990.00	4	3,960.00	
หัวหุ่นตุ๊กตา	800.00	3	2,400.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาพร้อมโต๊ะ	1,600.00	5	8,000.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาพร้อมโต๊ะ	900.00	3	2,700.00	
เก้าอี้ไฟเบอร์	2,850.00	1	2,850.00	
เครื่องนอนขนาดหน้า	49,500.00	1	49,500.00	
เคาน์เตอร์กระจก แบบต่อเนื่องพร้อมเก้าอี้	12,500.00	10	125,000.00	
ตู้อบฆ่าเชื้อโรค	13,400.00	1	13,400.00	
เครื่องตรวจสภาพผิวแบบตั้งพื้น	9,200.00	1	9,200.00	
ชุดปฏิบัติการขนาดหน้า	30,000.00	1	30,000.00	
ตู้อบตัวพร้อมหม้อต้มสมุนไพร	4,500.00	1	4,500.00	
ยอดยกไป	596,573.00		1,164,010.00	

ยอดยกมา	596,573.00		1,164,010.00	
พัดลมตั้งพื้น 16"	1,300.00	1	1,300.00	
เครื่องอบไอน้ำ คอมพิวเตอร์	19,000.00	1	19,000.00	
เครื่องไอโซนพ่นน้ำ	16,000.00	1	16,000.00	
เครื่องดูดสิ่วชุดกระเป๋า	18,000.00	1	18,000.00	
ตู้อบตัวพร้อมหม้อต้มสมุนไพร	4,500.00	1	4,500.00	
ตู้เก็บของนักศึกษา 12 ช่อง	4,000.00	1	4,000.00	
ปัตตาเลี่ยน WAHL	700.00	1	700.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาพร้อมโต๊ะ	1,600.00	5	8,000.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาพร้อมโต๊ะ	800.00	3	2,400.00	
หัวหุ่นพร้อมโต๊ะ	900.00	5	4,500.00	
เครื่องดูดสิ่วชุดกระเป๋า	18,000.00	1	18,000.00	
เก้าอี้ชอยผมระบบไฮดรอลิก	19,000.00	1	19,000.00	
เครื่องอบผมไอน้ำชนิดแขวน	26,000.00	1	26,000.00	
เครื่องดูดสิ่วชุดกระเป๋า	18,000.00	1	18,000.00	
ตู้กระจกอลูมิเนียม	3,300.00	1	3,300.00	
เครื่องทำน้ำอุ่น	4,000.00	1	4,000.00	
พัดลมตั้งพื้น 16"	1,300.00	1	1,300.00	
เครื่องอบผม TT	5,000.00	1	5,000.00	
เครื่องอบตัวสมุนไพรพร้อมหม้อต้ม	4,500.00	1	4,500.00	
กระติกน้ำร้อน	600.00	1	600.00	
ปัตตาเลี่ยน	700.00	2	1,400.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาผมสีดำ	800.00	5	4,000.00	
เคาน์เตอร์	40,018.00	1	40,018.00	
ไคร้เป่าผมวิกโก้	1,600.00	12	19,200.00	
เก้าอี้ชอยผมระบบไฮดรอลิก	19,000.00	1	19,000.00	
เครื่องอบผมไอน้ำชนิดแขวน	26,000.00	1	26,000.00	
เครื่องดูดสิ่วชุดกระเป๋า	18,000.00	1	18,000.00	
ตู้กระจกอลูมิเนียม	3,300.00	1	3,300.00	
เครื่องทำน้ำอุ่น	4,000.00	1	4,000.00	
พัดลมตั้งพื้น 16"	1,300.00	1	1,300.00	
เครื่องอบผม TT	5,000.00	1	5,000.00	
เครื่องอบตัวสมุนไพรพร้อมหม้อต้ม	4,500.00	1	4,500.00	
กระติกน้ำร้อน	600.00	1	600.00	
ปัตตาเลี่ยน	700.00	2	1,400.00	
หัวหุ่นตุ๊กตาผมสีดำ	800.00	5	4,000.00	
ยอดยกไป	889,391.00		1,493,828.00	

ยอดยกมา	889,391.00		1,493,828.00	
เคาน์เตอร์	40,018.00	1	40,018.00	
ไคร์เป่าผมวิกโก้	1,600.00	18	28,800.00	
ตู้อบผ้าร้อน NO. T907	10,000.00	1	10,000.00	
เครื่องฟนไอเย็น NO. RT100	9,000.00	1	9,000.00	
ชั้นวางอุปกรณ์ทำเล็บสีดำ	300.00	1	300.00	
เก้าอี้ทำเล็บ	200.00	1	200.00	
เตียงนอนสระผมหนังสีดำ	1,600.00	1	1,600.00	
อ่างสระผมพร้อมฐานวางสีดำ	1,700.00	1	1,700.00	
เตียงนวดหน้าอย่างคัสสิกริม	7,500.00	1	7,500.00	
เก้าอี้ช่างสีดำ EFALOOK	9,500.00	1	9,500.00	
ไคร์แสงอินฟาเรด No.566	2,300.00	1	2,300.00	
ชุดกระจกเสริมสวย	42,800.00	1	42,800.00	
ชุดกระจกเสริมสวย	42,800.00	1	42,800.00	
ชุดกระจกเสริมสวย	16,050.00	1	16,050.00	
ตู้โชว์ผลิตภัณฑ์	35,000.00	1	35,000.00	
ตู้เก็บของ	11,000.00	1	11,000.00	
เก้าอี้ตัดผม 2571 สีเทา	20,000.00	2	40,000.00	
ตู้ฆ่าเชื้อ NO.8101	9,000.00	1	9,000.00	
เครื่องอบไอน้ำสีดำ NO. 910	34,000.00	1	34,000.00	
เครื่องอบผมแห้งสีดำ	10,000.00	1	10,000.00	
ชั้นวางอุปกรณ์ทำผม	6,500.00	1	6,500.00	
ชั้นวางอุปกรณ์ทำผม NO.3002	7,500.00	1	7,500.00	
เก้าอี้เซทผม	20,000.00	1	20,000.00	
ไคร์เป่าผม พาลักส์ 1300 W	1,200.00	1	1,200.00	
ไคร์เป่าผม พาลักส์ 1500 W	1,400.00	1	1,400.00	
ไคร์เป่าผม พาลักส์ 2000 W	1,600.00	1	1,600.00	
ไคร์เป่าผม	17,820.00	1	17,820.00	
เคาน์เตอร์กระจก	40,018.00	4	160,072.00	
ปัตตาเลี่ยน	12,100.00	1	12,100.00	
ปัตตาเลี่ยนไฟฟ้า WAHL	700.00	4	2,800.00	
เครื่องอบผมชนิดไอน้ำ	4,500.00	3	13,500.00	
เครื่องอบผมแห้งไฟฟ้า	2,500.00	3	7,500.00	
เครื่องอบผมไอน้ำ	16,555.00	1	16,555.00	
รวมทั้งสิ้น	5,160,309.00		9,207,696.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสีพระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ที่ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ้ายวิชาตัดเสื้อผ้า				
จักรอุตสาหกรรมไฮสปีดสี่เย็บตรง ยี่ห้อ SJJ -11 จีน	12,950.00	1	12,950.00	
จักรอุตสาหกรรมชนิดเย็บผ้า ยี่ห้อบราเดอร์	18,000.00	6	108,000.00	
จักรอุตสาหกรรมชนิดเย็บผ้า ยี่ห้อบราเดอร์ รุ่น DB2-B735-303	16,800.00	4	67,200.00	
จักรอุตสาหกรรมแท็กกิ่ง ยี่ห้อบราเดอร์ แบบ LK3-6430-2	90,000.00	1	90,000.00	
จักรอุตสาหกรรมแบบถักครึ่งคอกหัวกุญแจ (ยี่ห้อ) ยี่ห้อ DURKOPP แบบ 558-31391	50,500.00	1	50,500.00	
จักรอุตสาหกรรมชนิดเย็บขอบกางเกง ยี่ห้อบราเดอร์ แบบ DT4-B281	120,000.00	1	120,000.00	
จักรอุตสาหกรรมชนิดสอยขากางเกง แบบ	52,000.00	1	52,000.00	
จักรอุตสาหกรรมติดกระดุม ยี่ห้อบราเดอร์ รุ่น	54,000.00	1	54,000.00	
จักรอุตสาหกรรมทำรังคุดพร้อมตัดเจาะ ยี่ห้อบราเดอร์ รุ่น LB4	94,000.00	1	94,000.00	
เครื่องตัดผ้าใบมีดตรงยาว 6 นิ้ว ยี่ห้อ KM รุ่น	32,000.00	1	32,000.00	
จักรอุตสาหกรรมพั่นริมพร้อมโต๊ะและอุปกรณ์ 2 ใ้ด้าย 5 เส้น ยี่ห้อบราเดอร์ รุ่น MA4-B551-063-4	61,000.00	3	183,000.00	
เครื่องทำเครื่องหมายและเจาะกระเป๋า พร้อมอิตเตอร์ ยี่ห้อคอนซัง รุ่น 555	29,000.00	1	29,000.00	
จักรพั่นริม ยี่ห้อHarse Brand รุ่น DX-1	16,500.00	1	16,500.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน	1,300.00	1	1,300.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
เครื่องตัดผ้ากุ้น SAINTSTAR	13,600.00	1	13,600.00	
เครื่องตัดผ้าไฟฟ้า ขนาด 4"	6,500.00	1	6,500.00	
เก้าอี้บุวม	18,000.00	1	18,000.00	
เครื่องปรับอากาศ	25,000.00	3	75,000.00	
รวมทั้งสิ้น	712,550.00		1,024,950.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาช่างตัดเสื้อสตรี				
สาขापอนไ้				
จักรเย็บหือ Merrit เลขเครื่อง 206285	965.00	2	1,930.00	
จักรเลขเครื่อง 4549799	916.00	1	916.00	
จักรเย็บหือ ไลอ้อน เลขเครื่อง 602948	700.00	1	700.00	
จักรเย็บหือซิงเกอร์ เลขเครื่อง 52381	1,495.00	1	1,495.00	
จักรเย็บหือซิงเกอร์ เลขเครื่อง 463496	1,800.00	1	1,800.00	
จักรเย็บหือ ไลอ้อน เลขเครื่อง 603216	700.00	1	700.00	
จักรเย็บหือพีริเมียร์ เลขเครื่อง 1022 A	840.00	1	840.00	
จักรเย็บหือ ไลอ้อน เลขเครื่อง 603064	700.00	1	700.00	
จักรเย็บหือซิงเกอร์ เลขเครื่อง 057766	965.00	1	965.00	
จักรเย็บหือซิงเกอร์ เลขเครื่อง 1022	1,300.00	1	1,300.00	
จักรเย็บผ้าแบบธรรมดา พร้อมโต๊ะ และอุปกรณ์ มีมอเตอร์เซ็นจูรี่แบบ BDB ใต้หวน 8211550	4,000.00	1	4,000.00	
จักรพั่นริมชนิด 3 ด้าย เย็บหือ ยามาโต้ DQ – 111 เลข520094	9,900.00	1	9,900.00	
จักรซิกแซกพร้อมโต๊ะและขา มี มอเตอร์ แบบ 1288	6,500.00	1	6,500.00	
จักรเย็บหือยามาโต้ เลขเครื่อง 2502225	9,350.00	1	9,350.00	
จักรเย็บผ้าโรเตอร์พร้อมมอเตอร์ แบบ ธรรมดา 131044460	2,600.00	1	2,600.00	
จักรซิกแซก รุ่น 974 พร้อมโต๊ะขา และมอเตอร์	8,000.00	1	8,000.00	
เตารีดคอบไอน้ำ เย็บหือ แบล็คแอนเดค เคอร์ F 392 ขนาด 1000 W	1,100.00	1	1,100.00	
จักรโตโยต้า เลขเครื่อง 2021	1,300.00	1	1,300.00	
จักรพาพัส เลขเครื่อง 4287249	1,800.00	1	1,800.00	
จักรโตโยต้า เลขเครื่อง 2073	1,300.00	1	1,300.00	
จักรพีริเมียร์	840.00	1	840.00	
ยอดยกไป	57,071.00		58,036.00	

ยอดยกมา	57,071.00		58,036.00	
จักรโตโยต้า เลขเครื่อง 20474883	1,300.00	3	3,900.00	
จักรพรีเมียร์	840.00	1	840.00	
จักรโตโยต้า	1,300.00	1	1,300.00	
จักรซิงเกอร์ E1 เลขเครื่อง 055668	1,800.00	3	5,400.00	
จักรซิงเกอร์ เลขเครื่อง 520737	6,300.00	4	25,200.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 4 ลื่นชัก	1,300.00	1	1,300.00	
หุ่นลองเสื้อแบบวินัส ชนิดกราฟใหม่	570.00	2	1,140.00	
เครื่องปรับอากาศ	33,500.00	1	33,500.00	
จักรพรีมิมอุตสาหกรรม 4 เส้นพร้อม โต๊ะตั้ง	23,000.00	1	23,000.00	
สาขาสุพรรณ			-	
จักรโพงยามาโต้ เบอร์ 519922	4,000.00	2	8,000.00	
จักรพรีเมียร์ เลขเครื่อง 1022 HA 1-059	840.00	1	840.00	
จักรโตโยต้า เลขเครื่อง 2067	1,300.00	3	3,900.00	
จักรพรีเมียร์ เลขเครื่อง 3170	840.00	2	1,680.00	
จักรโตโยต้าเลขเครื่อง 1022-2025	1,300.00	1	1,300.00	
จักรพรีเมียร์ เลขเครื่อง 1022 HA 1-089	840.00	1	840.00	
จักรโตโยต้า เลขเครื่อง 1022-39448	1,300.00	1	1,300.00	
จักรพรีเมียร์ เลขเครื่อง 1022 HA 1-177	840.00	1	840.00	
จักรโตโยต้า	1,495.00	1	1,495.00	
และอุปกรณ์ชนิดมีมอเตอร์ ยี่ห้อเซนต์ จอร์ แบบ 15 BD ผลิตจากประเทศ	4,000.00	1	4,000.00	
จักรเย็บผ้าธรรมดา ยี่ห้อ จาโนเม่รุ่น 131พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3,400.00	7	23,800.00	
จักรพรีมิมพร้อมโต๊ะและอุปกรณ์ หมายเลขเครื่อง 519921	9,500.00	1	9,500.00	
จักรซิกแซกมีมอเตอร์ทำลวดลายได้ พร้อมโต๊ะและอุปกรณ์ ยี่ห้อจาโนเม่รุ่น 531	6,300.00	4	25,200.00	
จักรเย็บผ้าธรรมดาพร้อมโต๊ะและ อุปกรณ์ ชนิดมีมอเตอร์ ยี่ห้อซิงเกอร์ แบบ 15 BT ชนิดไฟเต็มตรงขนาด 100	4,500.00	8	36,000.00	
ยอดยกไป	168,836.00		273,711.00	

ยอดยกมา	168,836.00		273,711.00	
จักรซิกแซก ทำลวดลายได้ ระบบ อิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อ จาโนเม่กระเป่า หัว ชนิด DX 2030	20,000.00	2	40,000.00	
จักรพั่นริม พร้อมโต๊ะและอุปกรณ์ชนิด เข็ม 3 ค้ายี่ห้อ อีเกิ้ลรุ่น DCE - 101 (8103023)	12,000.00	1	12,000.00	
จักรธรรมดา ยี่ห้อ แซมเปียน	2,950.00	19	56,050.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
ตู้เอนกประสงค์ขนาด 60*200*99	7,500.00	9	67,500.00	
เก้าอี้กลม	8,120.00	1	8,120.00	
กรรไกรซิกแซก	2,100.00	4	8,400.00	
จักรอุตสาหกรรมชนิดเย็บผ้า ยี่ห้อ CONSEW รุ่น 290	22,000.00	3	66,000.00	
จักรโตโยต้า 2011	20,000.00	2	40,000.00	
เครื่องฉาย โอเวอร์เฮด	9,500.00	1	9,500.00	
จอร์รับภาพ 70*70 นิ้ว DRAPER	3,600.00	1	3,600.00	
เตารีดไอน้ำ	1,200.00	5	6,000.00	
จักรซีสเตอร์ (1310472069)	2,600.00	1	2,600.00	
เครื่องปรับอากาศ	28,000.00	5	140,000.00	
จักรยี่ห้อซิงเกอร์เลขเครื่อง 837759	1,282.00	2	2,564.00	
จักรโตโยต้า 2056	1,300.00	1	1,300.00	
เก้าอี้หัวกลม ยี่ห้อพลัส รุ่น	475.00	20	9,500.00	
เตารีดไอน้ำพร้อมที่รองรีด	22,652.00	1	22,652.00	
จักรพั่นริมอุตสาหกรรม 4 เส้นพร้อม โต๊ะตั้ง	23,000.00	1	23,000.00	
จักรอุตสาหกรรมชนิดเย็บผ้า ยี่ห้อบรา เดอร์ แบบ DB2-3730-303	18,000.00	2	36,000.00	
จักรอุตสาหกรรมชนิดเย็บผ้า ยี่ห้อบรา เดอร์ แบบ DB2-3735-303	16,800.00	3	50,400.00	
สาขาเอี่ยมละออ			-	
จักรอิมพีเรียล เลขเครื่อง680004073 (หัวขาว)	1,800.00	1	1,800.00	
จักรซิกแซก (1288) พร้อมโต๊ะและ มอเตอร์ หมายเลข 70353010 (ซิงเกอร์)	6,500.00	1	6,500.00	
ยอดยกไป	401,615.00		888,597.00	

ยอดยกมา	401,615.00		888,597.00	
จักรซิกแซกทำลายได้ ยี่ห้อ ริกต้า RZ 565 พร้อมโต๊ะ	7,000.00	1	7,000.00	
จักรพั่นริมพร้อมโต๊ะและอุปกรณ์ หมายเลขเครื่อง 520106	9,500.00	1	9,500.00	
จักรเย็บผ้าธรรมดาพร้อมโต๊ะและอุปกรณ์ ชนิดมอเตอร์ ยี่ห้อ ซิงเกอร์ แบบ 15 BT ชนิดผีเสื้อตรง ขนาด 100 วัตต์ (9131343)	4,900.00	1	4,900.00	
จักรอุตสาหกรรม พร้อมโต๊ะ ยี่ห้อ บราเดอร์ รุ่น DB 2-B-735-3	16,000.00	1	16,000.00	
จักรซิกแซก กระเป๋าหิ้ว ซิงเกอร์ รุ่น	11,810.00	2	23,620.00	
จักรเย็บผ้า ชนิดกระเป๋าหิ้ว ซิงเกอร์ รุ่น 9805	6,670.00	3	20,010.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
จักรคอมพิวเตอร์ ทำงานระบบอิเล็กทรอนิกส์	49,850.00	1	49,850.00	
เครื่องรีดผ้าอัตโนมัติ ชนิดกดทับ	24,500.00	1	24,500.00	
จักรอุตสาหกรรม ชนิดเย็บผ้า ยี่ห้อ COSEW รุ่น 290	22,000.00	2	44,000.00	
เตารีดไอน้ำยี่ห้อฟิลิปส์ Mistral 82	1,750.00	1	1,750.00	
เตารีดไอน้ำ ยี่ห้อ ฟิลิปส์ 52	1,350.00	1	1,350.00	
ตู้เก็บเอกสาร 4 ชั้นชัก	-		-	
หุ่นลองเสื้อแบบวินัส ชนิดเครฟหญิง	570.00	1	570.00	
จักรธรรมดา ยี่ห้อแซมเปียน	2,950.00	6	17,700.00	
จักรเย็บผ้าแบบธรรมดาและอุปกรณ์มีมอเตอร์เซ็นจูรีแบบ BDS ใต้หวัน 8211591, 8211461	4,000.00	2	8,000.00	
จักรเย็บผ้าจาโนเม่	4,500.00	3	13,500.00	
จักรโตโยต้า 2032	1,300.00	2	2,600.00	
จักรซิกแซกพั่นริม ยี่ห้อมาบินพร้อมโต๊ะและอุปกรณ์ (9555)	9,350.00	1	9,350.00	
ตู้เก็บเอกสารชนิด 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
ตู้เก็บเอกสารชนิด 4 ชั้นชัก	1,300.00	1	1,300.00	
จักรอุตสาหกรรม ยี่ห้อมิตซูบิชิ	2,850.00	1	2,850.00	
ยอดยกไป	586,565.00		1,149,747.00	

ยอดยกมา	586,565.00		1,149,747.00	
จักรซิกแซก Singer รุ่น 974 พร้อม โต๊ะและมอเตอร์หัวขาว	4,500.00	1	4,500.00	
จักรโตโยต้า 2045	1,300.00	1	1,300.00	
จักรเย็บหูก Imperial ซิกแซก เลขเครื่อง 680004071	5,500.00	1	5,500.00	
จักรพั่นริมเย็บหูกม้าบิน หมายเลขเครื่อง 9541	18,000.00	1	18,000.00	
จักรโตโยต้า 2077	1,300.00	1	1,300.00	
จักรเย็บหูก จูกิ DD6-1388	1,800.00	2	3,600.00	
จักรพั่นริมอุตสาหกรรม 4 เส้นพร้อม โต๊ะตั้ง	23,000.00	2	46,000.00	
เตารีดไอน้ำพร้อมที่รองรีด	22,652.00	3	67,956.00	
จักรพั่นริมอุตสาหกรรม ชนิดเย็บผ้า เย็บหูกBROTHER แบบ DB3-375-3	18,500.00	2	37,000.00	
จักรพั่นริมอุตสาหกรรม ชนิดเย็บผ้า เย็บหูกราเตอร์ แบบ DB2-3730-303	18,000.00	2	36,000.00	
จักรพั่นริมอุตสาหกรรม ชนิดเย็บผ้า เย็บหูกราเตอร์ แบบ DB2-3730-303	16,800.00	2	33,600.00	
รวมทั้งสิ้น	717,917.00		1,404,503.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาอาหาร				
สาข่าบ่อนไก่				
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน	1,400.00	2	2,800.00	
เครื่องผสมอาหาร ยี่ห้อ เมอร์ริท แบบ 3 สปีท ขนาด 20 ลิตร (ไทย)	21,000.00	1	21,000.00	
เครื่องผสมอาหารขนาดกลาง ยี่ห้อ คิก เซ่นเอก รุ่น KS 33 ขนาด เอ-ควอต	13,000.00	1	13,000.00	
ถังแก๊ส (ใหญ่)	1,500.00	1	1,500.00	
เครื่องบดน้ำ ยี่ห้อ โตชิบ่า รุ่น MX-301 (ญี่ปุ่น)	2,000.00	3	6,000.00	
เครื่องกรองน้ำ	4,280.00	1	4,280.00	
เตาอบไมโครเวฟ	-		-	
เตาหุงต้มแก๊ส พร้อมอุปกรณ์	5,000.00	1	5,000.00	
เครื่องชั่งอิเล็กทรอนิกส์	2,850.00	1	2,850.00	
เตาอบอุตสาหกรรม	19,000.00	1	19,000.00	
สาข่าสี่พระยา			-	
เครื่องทำขนมปัง ยี่ห้อ สากลภัณฑ์	28,000.00	1	28,000.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน	1,390.00	1	1,390.00	
หม้อหุงข้าว ยี่ห้อ ชาร์ป ชาร์ป 3.8 ลิตร	1,200.00	1	1,200.00	
เครื่องตีไข่	18,000.00	1	18,000.00	
ถังแก๊สพร้อมอุปกรณ์	1,098.00	1	1,098.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
ตู้ใส่ของ	4,000.00	1	4,000.00	
พิมพ์ออฟเฟิล ABC	1,900.00	2	3,800.00	
เตาไฮสปีดพร้อมถังแก๊ส	6,150.00	1	6,150.00	
ตู้เก็บของอลูมิเนียม	4,350.00	1	4,350.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสารธุรการ 4 ลินชัก	1,800.00	1	1,800.00	
เตาไมโครเวฟ หม้อปอปคอน 3 ใบ	35,625.00	1	35,625.00	
ตู้เหล็ก 12 ลินชัก	1,250.00	3	3,750.00	
ตู้แช่อาหาร	26,000.00	1	26,000.00	
ยอดยกไป	202,193.00		211,993.00	

ยอดยกมา	202,193.00		211,993.00	
เครื่องผสมอาหาร ขนาด 5 ควอต	15,980.00	3	47,940.00	
เครื่องกรองน้ำ	4,280.00	1	4,280.00	
ชุดทอดและย่าง 1 ชุด ประกอบด้วย	289,995.00	1	289,995.00	
เก้าอี้	1,500.00	1	1,500.00	
หม้อน้ำสแตนเลส	6,075.00	1	6,075.00	
เครื่องปั่นไอศกรีมไฟฟ้า	17,400.00	1	17,400.00	
อ่างล้างชามสแตนเลส ขนาดใหญ่	21,000.00	1	21,000.00	
เครื่องดูดควัน	25,900.00	1	25,900.00	
ชุดครัวหน่วยสแตนเลส	110,000.00	1	110,000.00	
พัดลมโถง 16 นิ้ว	1,550.00	1	1,550.00	
พัดลมโถง 16 นิ้ว	1,550.00	1	1,550.00	
เตาแก๊ส	5,000.00	1	5,000.00	
หม้อหุงข้าว	2,800.00	1	2,800.00	
เครื่องบดมูลิเน็กชัวร์น 645	3,900.00	1	3,900.00	
สาขาเอี่ยมละออ			-	
ถังปั่นไอศกรีมขนาด 6 กิวใช้ไฟฟ้า	2,165.00	1	2,165.00	
ถังแก๊สพร้อมอุปกรณ์ (หัวสปริงและ สายแก๊ส)	950.00	1	950.00	
หม้อหุงข้าว	1,070.00	1	1,070.00	
เตาอบขนาด 2 ถาด	9,500.00	1	9,500.00	
เครื่องตีไข่	18,000.00	1	18,000.00	
เครื่องทำวอฟเบิล SW SW-01	1,500.00	1	1,500.00	
ตู้เก็บอาหาร-ประกอบอาหาร	41,818.00	1	41,818.00	
ชุดครัว	36,000.00	1	36,000.00	
มิดไฟฟ้าสำหรับสโลดซ์นมบั้ง ยี่ห้อ มูลิเน็กชัวร์	1,180.00	1	1,180.00	
เครื่องผสมอาหาร ยี่ห้อ บอส แบบตั้ง	6,800.00	1	6,800.00	
โต๊ะปฏิบัติการอาหารสแตนเลส	30,000.00	1	30,000.00	
เตาอบไมโครเวฟ	25,000.00	1	25,000.00	
หม้อหุงข้าว	2,800.00	1	2,800.00	
รวมทั้งสิ้น	885,906.00		927,666.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาบัญชี				
เก้าอี้เรียนบัญชี	30,880.00	1	30,880.00	
โต๊ะเรียนบัญชี	44,000.00	1	44,000.00	
เครื่องบันทึกเงินสด CONIC SR2000	17,636.00	2	35,272.00	
เครื่อง SHARP CS4194 จำนวนเลข 14 หลัก	127,600.00	1	127,600.00	
จอภาพเคลื่อนที่ 70*70 SOPOR	4,200.00	1	4,200.00	
เครื่องวิดีโอแบบเล่นและบันทึก PANASONIC NVSD.220AM	6,800.00	1	6,800.00	
กล้องถ่ายรูปอัตโนมัติ มินอลต้า RIVA ZOOM -70	7,900.00	1	7,900.00	
รวมทั้งสิ้น	239,016.00		256,652.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาภาษาอังกฤษ				
โทรทัศน์สี 26" ยี่ห้อPANASONIC	25,233.00	1	25,233.00	
เครื่องเล่นวีดีโอ ยี่ห้อเนชั่นแนล	7,476.00	1	7,476.00	
ตู้เหล็ก 4 ล้นชัก	2,200.00	1	2,200.00	
เครื่องปรับอากาศ	28,000.00	2	56,000.00	
เครื่องควบคุม(MASTER CONTROL)	67,000.00	1	67,000.00	
เครื่องจ่ายและควบคุมแรงดันยี่	15,000.00	1	15,000.00	
โต๊ะควบคุมระบบ (MASTER CONTROL TABLE)	5,000.00	1	5,000.00	
ลำโพงมอนิเตอร์ ยี่ห้อ ไพโอเนียร์	2,000.00	1	2,000.00	
เครื่องเล่นและบันทึกเทปหลักชนิดคู่ยี่ห้อTEAC	4,000.00	2	8,000.00	
เครื่องควบคุมบน โต๊ะครูหนัก เรียน ยี่ห้อ TEAC รุ่นHU 256E	900.00	39	35,100.00	
โต๊ะครูหนักศึกษาพร้อมเก้าอี้นักศึกษา ชนิดคู่	3,200.00	20	64,000.00	
ลำโพงประจำห้องเรียนขนาด 30 วัตต์ ยี่ห้อ ไพโอเนียร์	3,000.00	2	6,000.00	
หูฟังพร้อมไมโครโฟน (HEADSET) ยี่ห้อ TEAC รุ่น PH 200RP	36,000.00	1	36,000.00	
เครื่องรับสัญญาณดาวเทียมรับได้ไม่ต่ำกว่า 100 ช่อง ยี่ห้อ PACIFIC รุ่นPSR 380	18,000.00	1	18,000.00	
โทรทัศน์สีขนาดไม่ต่ำกว่า 14 นิ้ว ยี่ห้อ SONY รุ่นKV-G14PI	8,000.00	1	8,000.00	
โทรทัศน์สีขนาดไม่ต่ำกว่า 29 นิ้ว	30,000.00	1	30,000.00	
เครื่องเล่นวีดีโอเทป ยี่ห้อ SONY	6,500.00	1	6,500.00	
รวมทั้งสิ้น	261,509.00		391,509.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสุพรรณบุรี
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายวิชาเลขานุการ				
เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดา ภาษาไทยแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อโอลิมเปีย	8,950.00	11	98,450.00	
เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดา ภาษาอังกฤษแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ โอลิมเปีย	3,650.00	2	7,300.00	
โต๊ะพิมพ์ดีดขาเหล็กพื้นไม้	7,425.00	1	7,425.00	
เครื่องอัดสำเนายี่ห้อโรเนียว	16,200.00	1	16,200.00	
เครื่องถ่ายแผ่นใสยี่ห้อ 3 M	13,600.00	1	13,600.00	
เครื่องถ่ายแผ่นใสยี่ห้อ 3 M	14,000.00	1	14,000.00	
เครื่องถ่ายเอกสารพานาโซนิค	37,200.00	1	37,200.00	
เครื่องปรุกระดาษไข ยี่ห้อเกดเด็น	36,000.00	1	36,000.00	
เครื่องอัดสำเนาแบบไฟฟ้า และมีหมึกยี่ห้อโรเนียว	1,300.00	1	1,300.00	
นาฬิกาจับเวลา ยี่ห้อสปอร์ตเทค	375.00	1	375.00	
นาฬิกาจับเวลา ยี่ห้อ ฮอยเออร์	1,500.00	1	1,500.00	
เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า 2 ภาษา โอลิมเปียแบบ ES 100 BT	26,000.00	1	26,000.00	
เครื่องอัดสำเนายี่ห้อโรเนียวอัลคาร์เทล 770 พร้อมตู้โลหะ	23,800.00	1	23,800.00	
นาฬิกาจับเวลาฮอยเออร์	1,700.00	1	1,700.00	
ตู้เก็บเอกสารชนิด 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดาภาษาไทยแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อโอลิมเปีย	8,600.00	5	43,000.00	
เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดาภาษาไทยแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อโอลิมเปีย	8,000.00	1	8,000.00	
พิมพ์ดีดไฟฟ้า 2 ภาษา ยี่ห้อโอลิมเปียรุ่น ES 72 BTI	25,000.00	17	425,000.00	
เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดาภาษาอังกฤษแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ โอลิมเปีย	8,025.00	16	128,400.00	
พัดลมตั้งโต๊ะ 16 “ยี่ห้อฟิลลิปส์	1,000.00	1	1,000.00	
ยอดยกไป	243,725.00		891,650.00	

ยอดยกมา	243,725.00		891,650.00	
พิมพ์ดีดไฟฟ้า 2 ภาษา ยี่ห้อ โอลิมเปีย รุ่น COMFORT MD	24,984.00	1	24,984.00	
พิมพ์ดีดไฟฟ้า 2 ภาษา ยี่ห้อ โอลิมเปีย รุ่น COMFORT MD	24,984.00	17	424,728.00	
พิมพ์ดีดไฟฟ้า 2 ภาษา ยี่ห้อ โอลิมเปีย รุ่น COMFORT MD	26,999	5	134,995.00	
ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	5,600	1	5,600.00	
ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลิ้นชัก	2,400	1	2,400.00	
เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดา ภาษาไทยแบบ ตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ โอลิมเปีย	8,250	10	82,500.00	
เครื่องบันทึกและถอดข้อความยี่ห้อ SANYO รุ่น TRC 8800	27,000	10	270,000.00	
โต๊ะพิมพ์ดีด RP.TECH	1,500.00	1	1,500.00	
เครื่องปรับอากาศ	35,000.00	1	35,000.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอ	29,390.00	2	58,780.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล ทั่วไป	20,000.00	5	100,000.00	
รวมทั้งสิ้น	449,832.00		2,032,137.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
 รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายกิจกรรม				
กล้องถ่ายรูปเฟ้นแทกซ์ ซุม 90 ยี่ห้อยี่ห้อ PENTAX มีวันที่	6,800.00	1	6,800.00	
รวมทั้งสิ้น	6,800.00		6,800.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายทะเบียน				
สาข่าบ่อนไก่				
เครื่องโทรสาร พานาโซนิค รุ่น KXFT	9,844.00	1	9,844.00	
สาขาสี่พระยา			-	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลีนชักยี่ห้อลาดา	1,400.00	2	2,800.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน	1,390.00	2	2,780.00	
โต๊ะตั้งพิมพ์ดีดพร้อมเก้าอี้	1,100.00	1	1,100.00	
พัดลมตั้งพื้น 16" มิตซูบิชิ	1,300.00	1	1,300.00	
ตู้เหล็ก 12 ช่อง	3,400.00	1	3,400.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลีนชัก ลาดา	1,800.00	2	3,600.00	
ชั้นเก็บเอกสาร 12 ลีนชัก	700.00	1	700.00	
เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าระบบ 2 ภาษา				
ยี่ห้อ โอลิมเปีย AEG แบบ ES 72 BTI	25,000.00	1	25,000.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลีนชัก	1,400.00	1	1,400.00	
พัดลมตั้งพื้น 16" มิตซูบิชิ	1,300.00	1	1,300.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
เครื่องพิมพ์ดีด โอลิมเปียแบบธรรมดา				
ตั้งโต๊ะรุ่น SG 3 N ขนาด แคร่ 18" เลข	8,600.00	1	8,600.00	
โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	4,000.00	1	4,000.00	
คอมพิวเตอร์	35,000.00	1	35,000.00	
เครื่องคำนวณเลขแบบตั้งโต๊ะ	10,000.00	1	10,000.00	
สาขาเอี่ยมละออ			-	
เครื่องพิมพ์ ปริ้นเตอร์ แคร่ยาว	35,000.00	1	35,000.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมจอ	29,390.00	1	29,390.00	
เครื่องโทรสาร พานาโซนิค รุ่น KXFT	9,844.00	1	9,844.00	
รวมทั้งสิ้น	181,868.00		186,458.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสุพรรณบุรี
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายประชาสัมพันธ์				
เคาเตอร์ขนาด 55 X 155 X 94	4,200.00	1	4,200.00	
ไมโครโฟน	4,000.00	1	4,000.00	
กล้องถ่ายภาพ ยี่ห้อ Cannon	4,590.00	1	4,590.00	
ตู้เหล็ก 4 ล้นชัก	2,200.00	2	4,400.00	
เครื่องขยายเสียง 120 W	20,000.00	1	20,000.00	
ลำโพงพร้อมแอมป์	12,000.00	1	12,000.00	
โทรศัพท์ภายใน	13,000.00	1	13,000.00	
เมกาโฟน	2,000.00	1	2,000.00	
การ์ดแปลงและผสมสัญญาณระหว่าง T.V. และคอมพิวเตอร์	28,248.00	1	28,248.00	
วิทยุรับส่งชนิดประจำที่ยี่ห้อ ICOM รุ่น IC-229H	44,632.00	1	44,632.00	
วิทยุรับ-ส่งชนิดมือถือ ยี่ห้อ ICOM รุ่น IC-2 GE	12,500.00	4	50,000.00	
เครื่องปรับอากาศ	40,000.00	1	40,000.00	
รวมทั้งสิ้น	187,370.00		227,070.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายพัสดุ				
ตู้เหล็ก 2 บาน	850.00	1	850.00	
ตู้เหล็ก 4 ลิ่นชัก	600.00	1	600.00	
ตู้เหล็ก 4 ลิ่นชัก ลักกี้	1,400.00	3	4,200.00	
ตู้เหล็ก 4 ลิ่นชัก ลักกี้	1,390.00	3	4,170.00	
ตู้เหล็ก 12 ลิ่นชัก	690.00	1	690.00	
ตู้เหล็ก 12 ลิ่นชัก	700.00	1	700.00	
ตู้เหล็ก 4 ลิ่นชัก	850.00	1	850.00	
ตู้เหล็ก 12 ลิ่นชัก	750.00	1	750.00	
ตู้เหล็ก 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
ตู้เหล็ก 15 ลิ่นชัก	2,100.00	1	2,100.00	
ตู้เหล็ก 12 ลิ่นชัก	1,250.00	1	1,250.00	
ตู้เหล็ก 2 บาน	1,400.00	1	1,400.00	
ตู้เหล็ก 4 ลิ่นชัก	2,200.00	1	2,200.00	
พิมพ์ดีดไฟฟ้าโอลิมเปียสแตนดาร์ด	24,984.00	1	24,984.00	
คอมพิวเตอร์	45,200.00	1	45,200.00	
คอมพิวเตอร์พร้อมจอวีโวโซนิก	29,390.00	1	29,390.00	
เครื่องปรับอากาศ 35000 BTU	29,000.00	1	29,000.00	
พริ้นเตอร์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น 1100	20,000.00	1	20,000.00	
เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าระบบอิเล็กทรอนิกส์ 2 ภาษา	16,500.00	1	16,500.00	
เครื่องถ่ายทำแผ่นใส ยี่ห้อ 3M รุ่น M	42,000.00	1	42,000.00	
ตู้บานเลื่อนพับพร้อมขารอง	2,438.00	1	2,438.00	
โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้-บุ	3,645.00	1	3,645.00	
เก้าอี้นั่งคอมพิวเตอร์	845.00	1	845.00	
โต๊ะพิมพ์ดีดพับไม่ได้	550.00	2	1,100.00	
ตู้ไม้เคลือบ PVC. ใสเอกสาร	5,244.00	1	5,244.00	
รวมทั้งสิ้น	235,376.00		241,506.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายศูนย์ข้อมูล				
โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	4,000.00	3	12,000.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์	44,000.00	1	44,000.00	
พริ้นเตอร์เลเซอร์	50,000.00	1	50,000.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์ 486 DX4-100	44,000.00	1	44,000.00	
พริ้นเตอร์เลเซอร์	50,000.00	1	50,000.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์	44,000.00	1	44,000.00	
ไมโครคอมพิวเตอร์หมายเลขเครื่อง 754029 C	35,000.00	1	35,000.00	
จอภาพหมายเลขเครื่องH 534932	6,000.00	1	6,000.00	
เครื่องพิมพ์หมายเลขเครื่อง601473661	15,000.00	1	15,000.00	
เครื่องสำรองไฟฟ้าหมายเลขเครื่อง 73950074/S	10,000.00	1	10,000.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมจอ	35,000.00	2	70,000.00	
เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมจอ	59,000.00	2	118,000.00	
เครื่องปรับอากาศ	35,000.00	1	35,000.00	
รวมทั้งสิ้น	431,000.00		533,000.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายหลักสูตรการสอน				
กล้องถ่ายภาพระบบดิจิทัล	35,000.00	1	35,000.00	
เครื่องปริ้นเตอร์แบบอิงเจต ยี่ห้อ แคนนอน	3,500.00	1	3,500.00	
รวมทั้งสิ้น	38,500.00		38,500.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายห้องสมุด				
รถเข็นหนังสือ 3 ชั้น 39"X17"X27"	1,600.00	1	1,600.00	
ตู้บัตรรายการ 6 ลินชัก ชนิดรางเหล็ก กั้นบัตร	2,800.00	1	2,800.00	
ชั้นหนังสือขนาด 27"X19"X36" 2 ด้าน 1 ช่วง	3,950.00	3	11,850.00	
ชั้นวารสาร ขนาด 74"X10"X72" 1 ด้าน 2 ช่วง	5,850.00	1	5,850.00	
ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลินชัก ยี่ห้อลาดา แบบF 215	2,300.00	1	2,300.00	
ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลินชัก ยี่ห้อลาดา แบบF 215	2,300.00	2	4,600.00	
เครื่องเล่นวีดีโอ แบบเล่นและบันทึก เทป ยี่ห้อContec	8,499.00	1	8,499.00	
ชั้นเหล็กวางหนังสือ2ด้าน 2 ช่วง	7,202.00	6	43,212.00	
เก้าอี้บุฟองน้ำ	39,200.00	1	39,200.00	
ชั้นวางหนังสือ ชั้นหนังสือชั้นปิด	3,000.00	2	6,000.00	
โต๊ะอ่านหนังสือพร้อมเก้าอี้	8,800.00	8	70,400.00	
เครื่องเล่น วี ซี ดี	3,100.00	4	12,400.00	
เครื่องรับโทรทัศน์สี ใดสตาร์	6,000.00	4	24,000.00	
โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	1,678.00	7	11,746.00	
เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	955.00	7	6,685.00	
เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า (CPS)ขนาดไม่ต่ำกว่า 1 KVA	12,000.00	1	12,000.00	
โมเด็ม	2,000.00	1	2,000.00	
รวมทั้งสิ้น	111,234.00		265,142.00	

วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ไม่มีมูลค่าทางบัญชี

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนราคารวม	หมายเหตุ
ฝ่ายอาคาร				
วอลเลย์คอย ไมโครโฟนพร้อมกริ่งยี่ห้อ carol chime mikech-100	2,200.00	1	2,200.00	
ปั๊มชัก	19,500.00	1	19,500.00	
เก้าอี้หมุนระดับ 6-7	900.00	4	3,600.00	
เก้าอี้มีพนักพิง	33,800.00	1	33,800.00	
ฉากพลาสติก	35,000.00	1	35,000.00	
โต๊ะเหล็ก MC-3472	6,228.00	1	6,228.00	
เก้าอี้หมุนวม CH 903	3,979.00	1	3,979.00	
เก้าอี้หมุนวม (อยู่ที่เยี่ยมละออ)	3,825.00	4	15,300.00	
เก้าอี้หมุนวมผ้าฝ้าย SRO6	2,800.00	1	2,800.00	
เก้าอี้หมุนวมผ้าฝ้าย SRO4	2,200.00	2	4,400.00	
โต๊ะพร้อมเก้าอี้พลาสติก(ลานเพลิน)	3,000.00	1	3,000.00	
มู่ลี่ 25 มม.	1,333.00	1	1,333.00	
เก้าอี้ระดับ 7-9	1,300.00	3	3,900.00	
เก้าอี้นั่งทำแขน	35,679.00	1	35,679.00	
สาขาสี่พระยา			-	
กบไฟฟ้า 4" มากิต้า	4,600.00	1	4,600.00	
พัดลมติดเพดาน 56" พูซัน	600.00	3	1,800.00	
เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง	1,500.00	2	3,000.00	
บันไดอลูมิเนียม	2,000.00	2	4,000.00	
สว่านไฟฟ้าชนิดกระแทก แบบ โรตารี	14,700.00	1	14,700.00	
เก้าอี้ (ห้องประชุม)	5,700.00	1	5,700.00	
เก้าอี้ไฟเบอร์ (แถวละ 5 ที่นั่ง)	2,500.00	3	7,500.00	
เครื่องดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง	900.00	9	8,100.00	
ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด 2 บาน	2,300.00	9	20,700.00	
เครื่องกรองน้ำ แอมเวย์	17,399.00	2	34,798.00	
เครื่องทำน้ำเย็น แสตนดาร์ด	2,900.00	2	5,800.00	
เครื่องทำน้ำเย็น	3,000.00	5	15,000.00	
เครื่องปรับอากาศ	28,000.00	11	308,000.00	
กบไฟฟ้า 3 นิ้ว มากิต้า	5,500.00	1	5,500.00	
ยอดยกไป	243,343.00		609,917.00	

ยอดยกมา	243,343.00		609,917.00	
เดินไฟฟ้า 7 นิ้ว	5,400.00	1	5,400.00	
สาขาเอี่ยมละออ			-	
พัฒนตั้งพื้น 16" ยี่ห้อ เนชั่นแนล รุ่น FBX 36	14,000.00	1	14,000.00	
เก้าอี้	98,800.00	1	98,800.00	
เครื่องโทรศัพท์ พานาโซนิค	2,260.00	1	2,260.00	
เครื่องโทรศัพท์ รุ่น 304	1,200.00	1	1,200.00	
ถังน้ำ PP ขนาด 2 ลบ.ม.	43,200.00	1	43,200.00	
ปั้มน้ำหอยโข่ง ขนาด 2 นิ้ว	38,000.00	1	38,000.00	
ผ้ามัน (ห้องธุรการ)	49,000.00	1	49,000.00	
ตู้ล็อกเกอร์ 12 ประตู	44,000.00	1	44,000.00	
ผ้ามัน	18,000.00	1	18,000.00	
เก้าอี้โครงเหล็กที่นั่งและพนักพิงเป็น	36,000.00	1	36,000.00	
กระดานไวท์บอร์ดแม่เหล็ก	5,900.00	1	5,900.00	
มู่ลี่ 25 มม.	5,499.00	1	5,499.00	
โต๊ะพร้อมเก้าอี้พลาสติก	9,000.00	1	9,000.00	
รวมทั้งสิ้น	613,602.00		980,176.00	